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Minden évben nagy siker a Körszínház tábora
Kicsik és nagyok egyaránt 

önfeledten töltöttek el egy hetet 

a Körszínház művészeti táborá-
ban. A hét folyamán egy rövid 
darabot is színpadra állítottak, 
mely a kis kék törpök életébe 
engedett bepillantást. Persze a 
színjátszáson túl volt sportver-
seny, kézműves foglalkozás, és 

a hőségre tekintettel vízi csata 
is a gyermekek nagy örömére. 

A szervezők szeretettel vár-
ják a gyerkőcöket az augusztus 
7-én kezdődő táborba is!  Jelent-

kezni lehet a 06-30-316-4483-as 
telefonszámon.

TDS

Lányok-fiúk versenye

A fiúk keményen
gondolkodnak Próba

Próba

Megbeszélés

Készül a díszlet
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Notesz

Az ötös lottó heti nyerőszámai:
5; 9; 52; 59; 85

A hatos lottó heti nyerőszámai:
10; 20; 30; 34; 37; 42

Kemény mondatok…
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Orbán Viktor nemrégiben 
kijelentette: „Brüsszel nyíltan a 
terroristák mellé állt!” – a minisz-
terelnök nagy tévedésben van, 

mert Brüsszel a menekültek 
pártján áll, akik éppen a terro-
risták elől menekülnek. A me-
nekült ugyanis nem terrorista!

Pálfordulás
Egyre több a hír arról, hogy 

korábban a Fideszt támogató sze-
mélyek szembefordulnak Orbán 
kormányának politikájával és 
holdudvarával, valamint rakéta-
sebességgel, hirtelen meggazda-
godott oligarcháival. Ezek között 
az emberek között akad sok egy-
szerű ember, de komoly közgaz-
dászok, jogászok, és volt minisz-
terek is felismerték már, hogy ez 
a kormány ezzel a korrupciós po-
litikájával vesztébe kormányozza 
az országot, nem beszélve a szak-
szerűtlenségről. Ezt bizonyítja a 
négymillió létminimumon élő, a 
többszázezer éhező gyermek, és a 
több mint hatszázezer kivándorló.

Egy dolog a fontos, a párt-
hűség, a szakértelem már má-
sodlagos. Mint ahogy a nagy-
halak, úgy a vidéki kiskirályok 
is az egyéni haszon hajszo-
lása, a harácsolás közben a 
demokratikus emberi jogokat 
már semmibe veszik. 

Legutóbb Lukácsi Katalin par-
lamenti képviselő lépett ki a KD-
NP-ből, hangoztatván azt, hogy 
nem ért egyet ezzel a kormány-
politikával. Sokan bírálták ezért a 
képviselőasszonyt, aki tudvalevő-
leg igen csak vallásos neveltetésű, 
és elkötelezett híve a társadalmi 
egyenlőségnek, és esküdt ellensé-
ge a kisebbségek kirekesztésének, 
pláne vallási alapon. Sokan bírál-
ták ezért a pártjából, de a Fidesz 
elkötelezett hívő táborából is, 
hogy miért gyengíti a koalíciót a 
kilépéssel, éppen egy évvel a par-
lamenti választások előtt. A válasz 
egyszerű. A képviselőnőnek van 
lelkiismerete, mint ahogyan a frak-
cióban ülőknek nemigen, és csak 
a gombnyomogatásra használja 

őket a hatalom. Örülnünk kellene, 
hogy vannak még lelkiismeretük-
re hallgató emberek a nagypoliti-
kában is!

Jézus mondta annakidején, ked-
vesebb nekem egy megtért bűnös, 
mint száz igazhitű. Nem azt aka-
rom ezzel mondani, hogy Lukácsi 
Katalin úgymond bűnös volt, mert 
a Fideszre szavazni, vagy bármely 
más pártot támogatni, ha az a párt 
betartja az alkotmányos előíráso-
kat, nem bűn.

Sokan ezt elfelejtik, és úgy 
kezelik a más pártokban po-
litizálókat, pláne a civil szer-
vezetekben tevékenykedőket 
– hála kormányunk propa-
gandájának -, hogy az bűn. 
A demokrácia azt jelentené, 
hogy tisztelni kell a más elve-
ket vallókat is, legfeljebb csak 
politikai ellenfélnek és nem 
ellenségnek kellene tekinte-
ni őket. A liberális Voltaire, 
a nagy francia gondolkodó 
hirdette: „Nem értek egyet az-
zal, amit mondasz, de életem 
végéig harcolni fogok azért, 
hogy elmondhasd!”

Ez egy igazi demokrata nyilatko-
zat, sőt toleráns európai is...

Magam örülök annak, hogy Lu-
kácsi Katalin képviselőhölgy el-
hagyta azt a koalíciót, amely már 
régen nem azt teszi, amire feleskü-
dött. 

Propagandával megosztja az 
embereket, ellentéteket szít és 
kirekeszt, és sokakat ott hagyott 
– ígéretével ellentétben – az út 
szélén.

Legyünk legalább mi olvasók is 
emberek az embertelenségben!

Kocinkó

dozná a Nagykőrösma-t Abonyból, mert a régi ismert mondás szerint: a lét 
határozza meg a tudatot, vagy inkább a „lé” a tudatot. Mert van az a pénz!

Kíváncsian várjuk a választ arra, hogy a Nagykőrösi Önkormányzat, jelesül 
Czira Szabolcs polgármester miért támogat egy olyan abonyi hírportált, mely-
nek tulajdonosa a Nagykőrösi Önkormányzat köztisztviselője?

Mindezt akkor, amikor az önkormányzat birtokában van saját nyomtatott és 
internetes újságjainak. 

Vagy a Nagykőrösma hírportál jutalom kifizetési helye Lőrinczy 
Veronikának azért, hogy abonyi létére mocskolja a nagykőrösieket 
immár 2015. óta Czira jóváhagyásával? Egyáltalán mennyit kaszál 
Lőrinczy Veronika?

Szerkesztőség

Miért van szükség a Nagykőrösma.hu-ra?

Hogy a kérdésre válaszolni tudjunk, először is a nyilvános adatok szerint 
tisztáznunk kell azt, hogy ki üzemelteti ezt a hírportált?

Felelős szerkesztő: Lőrinczy Veronika a MiAbonyunk Safe Kft. ügyvezetője
Szerkesztésért felelős személy, szervezet: MiAbonyunk Safe Kft. 2740 

Abony, Antos J. u. 20.
Főszerkesztő: Lőrinczy Veronika
Kiadó: MiAbonyunk Safe Kft. 2740 Abony, Antos J. u. 20.

Semmi kétség, az adatok alapján ez egy „kalmár” hírportál, azaz 
magánkézben lévő internetes lap, mely 2015. elején jött lére, amikor 
Lőrinczy Veronika tőlünk, a Heti Hírektől átigazolt a Nagykőrösi Ön-
kormányzathoz.

A kérdés már csak az, hogy mi köze van Abonynak Nagykőröshöz?
Tudvalevő, hogy a Nagykőrösi Önkormányzat adja ki az Önkormányzati 

Híreket, melyet a köznyelv csak „ingyenös”-nek nevez annak ellenére, hogy 
ez a város adófizetőinek évente ötven millió forintjába kerül!

Az ÖH-nak megvan az internetes változata is, ez pedig a Nagykő-
rös.hu. Ezen kívül még létezik a facebookon az Önkormányzati Hí-
rek Nagykőrös, a Nagykőrösi Önkormányzati hírek, Nagykőrös, a mi 
városunk, valamint a Nagykőrös-Régió Panoráma is. (Sic!)

Ezek után felvetődik a címbeli kérdés, hogy miért van szükség a Nagykő-
rösma.hu-ra?

Egyáltalán ki finanszírozza ezt az oldalt? Az online-újságban összesen négy 
kereskedelmi hirdetést számoltunk össze, tehát a hirdetőkből biztosan nem 
folyik be annyi bevétel, hogy ezt az oldalt ebből fenn lehessen tartani. 

Ugyanakkor a Nagykőrösma tele van a város művelődési központjának 
plakáthirdetéseivel. Az is érdekes, hogy közvetlen menügomb vezethet el 
bennünket a Nagykőrös.hu hivatalos városi portálra, és az ÖH nyomtatott lap-
számait megjelentető oldalakra is. Ebből következik, hogy egyfajta szimbiózis, 
együttélés van az önkormányzat hivatalos médiájával. 

Vajon fizet-e az önkormányzat a Nagykőrösma oldalon való kulturális meg-
jelenésekért, hirdetésekért?

Vajon közpénzből van fenntartva, azaz a nagykőrösi adófizetők pénzéből 
Lőrinczy Veronika abonyi lakos által működtetett kereskedelmi hírportál, a 
Nagykőrösma?

Egyáltalán miért éri meg Lővének ezt a portált működtetni? 
Talán a négy hirdetőéért?
A Nagykőrösi Önkormányzat „sajtóbirodalmában” formálisan és jogilag is 

létezik egy kakukktojás: a Nagykőrösma, mely Lőrinczy Veronika tulajdona!
A Nagykőrösma facebook oldalán látható lájkok mennyisége posztonként 

legtöbbször egy vagy kettő, esetleg maximum nyolc, és a megosztásokat is, ha 
egyáltalán vannak, a nagykőrösi kormánypárti képviselők követik el!

Mindez azt mutatja, hogy ennek a lapnak az olvasottsága minimális, cél-
közönsége – a bennfenteseket leszámítva – nincs. Már csak azért sem, mert 
a Nagykőrösma facebook profilon nem lehet demokratikusan kommentelni, 
mert az ellenvéleményt írókat, kritikusokat a lap kezelője rögtön letiltja. Ezért 
van az, hogy ezen cikkeket többen kényszerből megosztják, mert így saját 
oldalukon lehet a véleményüket egy adott rágalmazó cikkhez megírni.

Mi motiválja tehát Lővét, hogy ezt a hírportált egyáltalán fenntartsa? Mert 
ugyebár, Krisztus koporsóját sem őrizték ingyen!

Mi se legyünk tehát naivak, hiszen ezt az online lapot nagy való-
színűséggel a Nagykőrösi Önkormányzat tartja fenn, és fizet érte a 
MiAbonyunk Safe Kft-nek, azaz Lővének!

Van erről egyáltalán szerződés?
És mi indokolja ezt a jogviszonyt, ha van ilyen, a fentiek tekintetében?

Az összeférhetetlenség abban mutatkozik meg, hogy Lőve köz-
tisztviselő és vezető kabinettag a Nagykőrösi Önkormányzatnál. 

Mint köztisztviselő és kabinettag belső bizalmas önkormányzati hírekhez, 
adatokhoz juthat hozzá egy külsős, kereskedelmi hírportált üzemeltető ma-
gánszemély, főszerkesztő, Lőrinczy Veronika!?

Van itt titoktartási nyilatkozat?
Egyébként Czira polgármester egyáltalán milyen hatalmat adott ennek a 

nőnek a kezébe?
Vagy a Nagykőrösma hírportál nem is „külsős”?

Mint mondottuk, Lőve egyszemélyben kabinettag, ÖH-újságíró, 
MiAbonyunk főszerkesztő és tulajdonos, és még a Nagykőrösma 
szerkesztője is?  Mindezt az önkormányzati munkaidő alatt végzi? 
Azaz Polgármesteri Hivatal munkatársaként szerkeszti magánújság-
ját munkaidőben? Mindezt a nagykőrösi polgármester, Czira meg-
bízásából?

Egyáltalán mennyi pénzbe kerül ez nekünk, nagykőrösi adófizetőknek, 
mert az nem hihető és nem is életszerű, hogy Lőrinczy Veronika ingyen gon-
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IV. alkalommal is Möggyfesztivál
Immáron IV. alkalommal ren-

dezték meg a Kőrösi Möggyfesz-

tivált. A gasztronómiai eseményt 
tartalmas színpadi programok 
kísérték. A Facebook oldalon és 
egyéb fórumokon pro- és kont-

ra érkeztek a hozzászólások, 
vélemények. A pozitív megnyil-

vánulások első-
sorban a színpa-
di programokról 
szóltak, a negatív 
felhangok pedig 
a szervezésről. 
Voltak akik a 
helyszínválasz-
tást, az útlezá-
rást, valamint a 
hangerőt kritizál-
ták. Talán ezen 
érdemes lenne 
elgondolkodni 

a szervezőknek, pláne azért, 
mert van egy „új” Cifrakert.

Szerkesztőség

Családbarát                                  Családbarát
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ben, jelesül Lőrinczy Veronika 
már többször hangoztatta – 
minden bizonyíték nélkül, saját 
kitalációi alapján -, illetve leírta, 
hogy az aláírásokat pártcélokra 
gyűjtötte a Jobb Nagykőrösért 
Egyesület, nem pedig a vis�-
szajáró csatornapénz kifizetése 
céljából, ami szemenszedett ha-
zugság!

Mindeközben a hivatalos 
fórumok hallgatnak, úgy a 
Nagykőrösi Önkormányzat, 
mint a Nagykőrösi Víziköz-
mű Társulat, s azt sem lehet 
tudni, hogy Lázár János mi-
niszter úr három hónappal 
ezelőtt a parlamentben át-
vett 2500 aláírással ugyan 
mit csinált? Intézkedett-e a 
csatornapénz visszafizetése 
tárgyában? 

Mert a csatornapénzt még 
senki sem kapta itt, Nagykő-
rösön vissza, szemben pél-
dául Cegléddel, vagy Lajos-
mizsével, Szabadszállással, 
stb.,  viszont az aláírásgyűj-
téssel kapcsolatos goeb-
belsi propaganda csúcsra 
van járatva a bértollnokok 

részéről, a hatalom jóváha-
gyásával az „ingyenes” mé-
diában.

Mert a hatalom, azaz a „bá-
rányok” hallgatnak, a piszkos 
munkát pedig, azaz az egyesü-
let lejáratását, mely harcol a 
lakosság felé történő csatorna-
pénz visszafizetéséért, bértoll-
nokok végzik.

Így állunk most. 

Nem az a szörnyű ebben, 
hogy az országos irányelvek 
alapján egy civil szervezetet, 
jelesül a Jobb Nagykőrösért 
Egyesületet minden nemtelen 
eszközzel támad a helyi média 
a hatalom jóváhagyásával poli-
tikai okokból, hanem az, hogy 
2500 ember aláírását egy képvi-
seleti demokráciában semmis-
nek tekintenek!

Feljelentgetés van, végre-
hajtás van, pénz nincs, a ha-
talom hallgat, és időhúzás-
ra játszik! Ide jutottunk, 27 
évvel a rendszerváltás után!

ábrahám

Azt gondol-
tam, hogy el-
múlik majd az 
az idő, és töb-
bet nem fog 
előfordulni a 
magyar törté-
nelemben, ami 
a XX. század 

vérzivataros időszakában 
előfordult.

A II. Világháború vége fele, 
1944-45-ben, amikor már min-
denki, még a józanabb németek 
is belátták, hogy Hitler elvesz-
tette a II. Világháborút, Magyar-
országon akkor kezdett csak 
igazán tombolni a Nyilas-terror.

A németek felé „hűségünk” 
záloga az volt, hogy a fasiszta 
fajelmélet szerint a zsidókat és 
a cigányokat össze kell gyűjte-
ni, és megsemmisítő munkatá-
borokba kell szállítani. Ez volt a 
Holokauszt!

A Gestapo magyarorszá-
gi megbízottja örömmel 
jelentette Hitlernek, hogy 
nagyon jól és nem várt 
ütemben halad a zsidóknak 
marhavagonokban Német-
országba való szállítása, 
mert a magyarok önként és 
dalolva jelentik fel a zsidó-
kat a hatóságoknál. Tudván 
azt, hogy bizony a halálba 
küldik őket…

De nem volt ez máskép-
pen Rákosi kommunista 
érájában sem, amikor az Ál-
lamvédelmi Hatóság (ÁVH) 
az ’50-es években – lakos-
sági bejelentések alapján – 
hurcolta el éjszaka lefüggö-
nyözött személykocsikban, 
vagy zárt teherautókban a 
rendszernek nem tetsző po-
litikusokat, vagy kuláknak 
mondott kisgazdákat.

Igen, feljelentgetős nép va-
gyunk, és ennek immáron tör-
ténelmi hagyományai vannak. 
Ma is, ha két  szomszéd össze-
veszik, rögtön egymás fejéhez 
vágják, hogy majd feljelentik a 
másikat.

Tudvalevő, hogy a felje-
lentés gyakorlata a dikta-
túrákban bevett szokás, a 
demokráciákban az ellenfe-
lek nyílt vitákban megvitat-
ják az egymással szemben 
fennálló problémáikat.

Soha nem gondoltam volna 
azt, hogy 27 évvel a rendszer-
váltás után emberek oda vete-
medjenek, hogy álnok szándék-

ból másokat - valós, vagy vélt 
ellenfelüket -, akit ők ellenség-
nek tekintenek, feljelentsenek.

A módszer az, hogy nem 
helyben, hanem még függet-
lennek mondott magasabb ha-
tóságnál történik a feljelentés. 
Így sikerül a feljelentés „ener-
giaszintjét”, helyzeti energiáját 
megsokszorozni, mert a főható-
ság aztán kijelöli a helyhez kö-
zelálló nyomozóhatóságot, aki 
– felsőbb utasításra – kénytelen 
„nyomozni”!

Hiába, ha a szart magasra 
emelik, abból lavina lesz, és 
természetesen vagy elsodorja, 
vagy bepiszkítja a feljelentettet. 

Az önkormányzati kabi-
netiroda bértollnok mun-
katársai erőteljes levelezést 
folytatnak, melyet inkább 
feljelentésnek neveznék, az 
országos független hatalmi 
ágak felé. 

Hogy néhány példát említsek:
Cseh János, 94 éves ’56-os for-

radalmárt is kikezdte a minisz-
tériumoknál Horváth Tibor új-
ságírónak mondott bértollnok. 
Csupán azért, mert a nagykő-
rösi csatornaügy mellé állt.

László Ferenc helyi MSZP-el-
nök ügyében is „levél” született 
az MSZP parlamenti frakció 
felé, hogy tagja-e a frakciónak. 
A kérdés már eleve buta és irá-
nyított volt, hiszen László Fe-
renc nem országgyűlési képvi-
selő, és így nem tagja az MSZP 
parlamenti frakciójának, de 
szakértője igen, és így onnan 
javadalmazást is kap. Miután a 
kérdés tisztázódott, sajtó hely-
reigazítás lett a dolog vége;

Lőrinczy Veronika meg a Pest 
Megyei Rendőrkapitányság szó-
vivőjének írt annakidején, hogy 
nyomoznak-e a Jobb Nagykő-
rösért tagjainak autórongálási 
ügyében, azt a látszatot keltve, 
mintha nem történt volna ron-
gálás. A rongálás megtörtént, 
csak a tettesek nem kerültek 
elő, és a nyomozás helyben 
folyt, amelyről akkor még a me-
gye nem tudott.

Most viszont nekem személy 
szerint Ceglédre kellett men-
nem, szintén „lakossági bejelen-
tés” alapján, azt bizonyítandó 
tanúként, hogy gondosan ke-
zeltük-e azt a 2500 aláírást, me-
lyet Volner János országgyűlési 
képviselő, a Jobbik frakcióveze-
tője, csemői lakos átadott Lázár 
János kancelláriaminiszternek 
a parlamentben?

Nem lehet eltekinteni attól, 
hogy az Önkormányzati Hírek-

P e r i s z k ó p
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Nem először és gyanítva nem 
is utoljára írunk arról, hogy 
Nagykőrös önkormányzatának 
milyen szánalmasan primitív a 
kommunikációja. 

Ráadásul Czira Szabolcs a vá-
rospolitikát kiszervezte gebinbe, 
azaz mindez mára leszűkült az 50 
millió forintba kerülő Önkormány-
zati Hírekre, abban íratja meg di-
csőítő vagy mocskolódó – éppen 
hogyan kívánja meg az érdeke – 
cikkeit. Mindez idomul az országos 
kommunikációhoz, amely Soros 
György esetében például eljutott 
odáig, hogy a szebb napokat látott 
TV2 Tények híradója nem keve-
sebbet állított, minthogy a magyar 
származású milliárdos meg akarta 
öletni a saját anyját. Hasonlóan 
ostoba dolgokat irkálnak a nagy-
kőrösi Önkormányzati Hírekben is. 
A Czira-kabinettag Horváth Tibor 
legújabb szlogenje, hogy „Önöknek 
épül!”, mármint a járda és az út is! 
Hát – ahogy szokták mondani – ha 
nem mondja, hülyén halunk meg! 
Kinek is épülne? Csak nem azok-
nak a démonoknak, akik ellen a 
Czira – Horváth páros hónapok óta 
harcol? Ha így van, akkor a helyzet 
súlyosabb, mint gondoltuk volna…

A Magyar Nemzet publicistá-
ja ezt írta a Czira-Horváth-fé-
le primitív kommunikációról: 
„Az elkövetkezendő hónapok 
fő kérdése, hogy kiötlői-mű-
ködtetői helyesen gondolkod-
nak-e. Vagyis: vannak-e nagy 

Az ÖH-ról, nagyon őszintén

A feljelentgetések kora

tömegben olyan potenciális 
választópolgárok, akik fogéko-
nyak erre a gyermeteg, gügye, 
bugyuta, idióta, kretén, barom 
kommunikációra. Melynek már 
a karaktere önmagában is ren-
geteget elárul arról, hogy a 
Fidesz mit tart saját támogató-
iról. Nem csupán egy részük-
ről – azokról, akiket leplezet-
lenül lenéznek, gyermetegnek, 
gügyének, bugyutának tekin-
tenek –, hanem valamennyiről. 
Hiszen mindezt minden hívük-
nek le kell nyelniük, és még lel-
kesedniük is muszáj érte.”

Török Gábor politológus mond-
ta: „Ha túlságosan lebutítjuk a poli-
tikánkat, előbb-utóbb a megcélzott 
közönség számára is nyilvánvaló-
vá válik, hogy hülyének nézik. Ez 
hiba. A választók egyáltalán nem 
hülyék. Politikatudományi kutatá-
sok támasztják alá, hogy miközben 
az egyén sokszor nem a legböl-
csebb, az egyének kollektíven több-
nyire kifejezetten bölcs döntéseket 
hoznak. A hamisságot megérzik.”

Török Gábor állítását a legutób-
bi menekültellenes népszavazás is 
alátámasztja. Miközben a csapból 
is a migránsozás folyt, az emberek 
mégsem hitték el a Fidesz „gügye, 
bugyuta, idióta, kretén, barom 
kommunikációját”, és mindezt ott-
honmaradásukkal demonstrálták 
Nagykőrösön is.

NY
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Versenyképességük erősíté-
sére, beruházások végrehajtá-
sára nyert el 1,1 milliárd forintot 
96 Pest megyei mikro-, kis- és 
középvállalkozás, míg Pest me-
gyei önkormányzati szerveze-
tek 11 ipari park fejlesztésére 
kaptak 2,8 milliárd forintot - kö-
zölte Rákossy Balázs, a Nemzet-
gazdasági Minisztérium (NGM) 
európai uniós források felhasz-
nálásáért felelős államtitkára. A 
döntés értelmében a következő 
településeken létesítenek/bő-
vítenek ipari parkokat, zárójel-
ben az elnyert pénzzel:

Abony (306 millió), Aszód 
(132 millió), Cegléd (500 mil-
lió), Dány (94 millió), Dunavar-
sány (231 millió), Isaszeg (208 
millió), Nagytarcsa (210 millió), 
Nyársapát (98 millió), Perbál 
(170 millió), Sülysáp (307 mil-
lió), Újhartyán (500 millió fo-
rint) értékben. A felsorolásból 
jól látható, hogy környékünkön 
Abony, Cegléd és Nyársapát 
jutott támogatáshoz. Nagykőrös 
valamiért ebből a listából is ki-
maradt…

Tudósítónktól

(„A kollektív bölcsesség 
az marhaság! A kollektív hü-
lyeség az valóság!”  Popper 
Péter)

Az ÖH – Önkívületi Hírek – e 
heti számában arról olvashat-
tunk Lőrinczy Veronika tudósí-
tásában, hogy a Madarak és Fák 
Napját az Arany János gimnazis-
ták a „megújult Cifrakertben” és 
a Csónakázó tó környékén ün-
nepelték.

Nos, nem tudni, hogy megfe-
lel-e a valóságnak, a „jeles nap” 
június 13-ára történt időzítése, 
mert ha igaz, akkor valakik erő-
sen tévedtek!

Ugyanis az 1906. I. törvény ép-
pen a Madarak és Fák Napjának 
ünnepét minden év május 10-re 
tette. Ezt kisdiákként magam is 
megtapasztalhattam, hiszen az 
’ánti világban’ – 1945 –’50 között, 
és korábban még inkább!  – vá-
rosi esemény volt a természet 
bensőséges, törvényileg előírt 
ünnepe!

Anno, kora délelőtt, a gim-
názium és a képző ifjúsága 
– gimisták, licisták –, ki-ki  a 
saját zászlója után rendezett 
sorokban, énekszótól kisér-
ve haladt a Pálfájába, ahol 
már gyülekeztek a város 
notabilitásai társaságában 
a szülők, és a „népség-kato-
naság”.

Mert akkoron a Madarak 
és Fák Napja igazi, hagyo-
mányos, városi népünne-
pély volt!

A kiérkezett ifjúságot – és a 
megjelent „nagyérdeműt” – va-
lamelyik tanárunk köszöntötte 
néhány keresetlen mondatban, 
méltatva az ünnep jelentőségét. 

Míg a felállított kondérokban 
rotyogtak a különféle alföldi ét-
kek, az erdő tisztásain különbö-
ző sport-vetélkedők folytak. Em-
lékezetem szerint a „számhábo-
rú” volt a legnépszerűbb. De volt 
ott foci, röplabda, fejelés, stb.

A vetélkedők végeztével, ki-ki 
a magával hozott cseréptányér-
jából elfogyasztotta az ebédet. 
Vagy azt, ami a bográcsban főtt, 
vagy amit a család magával ho-
zott, mint hidegélelmet.

Az ebéd utáni sziesztát kö-
vetően, az aréna színpadán 
valamilyen könnyedebb „di-
ákelőadás”, színdarab be-
mutatására került sor, majd 
a délután estébe hajló foly-
tatásaként táncos vigalom 
kezdődött ugyan ott. A diák-
ság nélkül, a helyi iparos-, 
és paraszt-ifjak nagy örömé-
re, kivilágos-kivirradatig...  

Ez volt akkor, és ez van ma...

Közben – az un. szocializmus 
évtizedeiben – a természet nagy 
ünnepe elfelejtődött, és a Pálfája 
más politikai tartalommal telítő-
dött: Itt szerveződtek a Majáli-
sok, a Nemzetközi Munkásosz-
tály Ünnepe – Május 1. – méltó 
befejezéseként! 

Más.
A helyi hivatalos újság – ÖH – 

híven régi önmagához, nehezen 
követhető logika – ha egyáltalán 
a lap olvasatában van ilyen! – 
vonalán időnként, be-bejelent 
valami helyi eseményt! Ilyen 
volt, alig egy hónapja a hangza-
tos „Útfejlesztés V. üteme.” 

Még frissiben fordultunk 
a szerző, Horváth Tiborhoz, 
lenne szíves felvilágosítani a 
„hígagyú” tömeget: Ki döntött 
2015 nyarán, négy – I, II, III, IV 
- ütemben befejezett „történelmi 
útfejlesztés” így, sebtiben meg-
kezdett folytatásáról? S ha volt 
ilyen, miért nem közölte az ÖH, 
mint hivatalos városi lap?

Azt is feltételeztük, hogy HT – 
mit az ÖH útfelelőse, annak a tu-
dásnak is birtokában van, hogy 
e célra mennyi pénzt szánt a 
Czira vezette önkormányzat.

Az eltelt röpke másfél hónap 
során nem kaptunk választ, pe-
dig ismereteink szerint az ÖH 
szerkesztőbizottságának jelesei 
egymással versengve olvassák 
lapunk – Heti Hírek – friss olda-
lait!

Azt meg sem említjük, heten-
te látunk fotót a „lapban”, mi-
dőn szakértő képviselőink egy 
kiválasztott csoportja konzultál 
– „egyeztet” – a semmiről, az út 
szélén...

Legújabb röpke hír, hogy – 
feltehetően a történelmi lép-
ték keretében – a „fejlesz-
tés” folytatódik: „mart-asz-
falt” törmeléket kap néhány, 
kevésbé forgalmas utca bur-
kolata.

Hovatovább a 2014-ben 
megkezdett „történelmi út-
fejlesztés” VI. ütemének 
napjait éljük!

Más.
Az előzőhöz hasonló „lép-

tékű’ fejlesztés vette kezdetét 
a városközpont járdáinak vo-
natkozásában. Nyílván ebben 
annak is szerepe van, hogy az 
„Arany év” kapcsán ide „özön-
lő” turista had, mint feledhetet-
len élményt vigye magával nem 
csak a Hősök-tere ünnepi felfor-
dulását, hanem a fontosabb ut-
cáink járdáinak modernizációját 
is. Meggyőződve nem csak Czira 
polgármester zsenialitásáról, de 

Budakeszin, Pilisvörösváron 
és Vecsésen uszoda, Pilisboros-
jenőn tornaterem épül, 11 tele-
pülés iskolájában tanteremfej-
lesztés lesz – minderről a Pest 
Megyei Önkormányzat honlapja 
számol be. A Magyar Közlöny 
júniusi 2-i számából kiderül: 
a Nemzeti Köznevelési Infra-
struktúra Fejlesztési Program II. 
ütemének keretében összesen 
65 településen épül tanuszoda 
vagy tornaterem az országban, 
illetve történik tanterem fejlesz-
tés. A tanuszoda fejlesztések 
előfeltétele, hogy az érintett ön-
kormányzatok a fejlesztés helyszí-
néül szolgáló ingatlanokat ingye-
nesen az állam tulajdonába adják.

Pest megyében „A” típusú, 
azaz 18x30 méteres pályával ren-
delkező tornaterem épül Pilisbo-
rosjenőn. Tanuszoda Budakeszi, 
Pilisvörösvár és Vecsés telepü-
léseken épül. Tanteremfejlesztés 
pedig 11 Pest megyei iskolában 
valósul meg, itt már a konkrét 
intézményeket is tartalmazza a 
kormányhatározat: Budajenő, 
Dabas, Göd, Herceghalom, Kere-

pes, Penc, Perbál, Szada, Szent-
endre, Sződliget, Telki.

Nagykőröst itt sem kell keres-
ni, ugyanis ebből is kimaradt 
a város. Pedig ismerve a város 
iskoláit, ha valahol indokolt len-
ne a tanteremfejlesztés, akkor 
nálunk biztos. Persze mondhat-
ja az, aki csak az önkormányza-
ti propagandából tájékozódik, 
hogy fejlődik a város, járda épül 
a Losonczy utcában, aszfaltot 
kap a néhány lakosú Hungária 
utca stb. Mindezt nem is tagadja 
senki. Azonban járdát nem most 
újítanak fel először a városban, 
ahogy láttunk már utcákat leasz-
faltozni, ahogy reméljük, hogy 
látni is fogunk még. Itt nem er-
ről van szó, hiszen a fentebbi 
beruházások mind az oktatást, 
gyermekeink fejlődését, azaz a 
város szellemi nívójának eme-
lését szolgálja. Mert jó dolog az 
aszfaltozás, de a kiművelt em-
berfő lesz az, amely kirángathat-
ja Nagykőröst onnan, ahova a 
jelenlegi városvezetés ideje alatt 
süllyedt.

Tudósítónktól

vele együtt a szenátus többségi 
oldalának szellemi potenciáljá-
ról is!

Hogy tudniillik ilyen nagy-
szabású – „történelmi léptékű 
átalakítás” – munkákra csakis 
az Arany emlékév, vagy a hoz-
zá fogható ünnep a leg alkalma-

sabb! 
A munkák gyors ütemben, a 

város több pontján folynak, bár 
némileg eltérően, a több mint 
egy éve bejelentett helyszínek-
hez képest!

Például a „Ceglédi-úton a 
strandig” korábbi meghatáro-
zást elgondolkodtató módon 
értelmezve, a Polgármester az 
„Aqua-termál” bejáratáig készít-
teti az új járdát. Innen, tizenegy-
néhány méteren, a Spar-bekötő 
útjáig marad a régi... Pompás!

Az efféle „ad hoc” változások 
manapság magyarázat nélkül 
maradnak! 

Más dolog, hogy kérdés sincs! 
Tóth Barna

Nagykőröst elkerülik a
megyébe érkező pénzek

Nagykőrösre ebből
a pénzből sem jutott

Aktuális – Hagyomány-újra 
gondolva
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vetkező beszédére készül.
***

Az okos szolgálati telefon 
még elfér a politikus zsebé-
ben, de annak havi számlá-
ja már nemigen!

***
A populista politikus felesé-

gét és okostelefonját ne kíván-
jad!

***
Egy okostelefon még nem csi-

nál nyarat a belpolitikában.
***

Putyin orosz elnök a po-
litikai csel-gáncs miatt jön 
ide már másodszor augusz-
tusban Magyarországra.

***
Az első emberpárnak, Ádám-

nak meg Évának azért nem 
adott a Teremtő okostelefont, 
mert úgyis csak egymással tud-
tak volna beszélgetni.

***
A régi közmondás így vál-

tozott: „Egy kis malter, egy 
kis mész, kőművesnek nem 
kell ész, csak a korrupciós 
pénz!”

***
A számítógép kezelők – mint 

a politikusok civilben – legjob-
ban a károkozáshoz értenek.
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A politikában először min-
dig a széljárás fordul, és 
csak utána a politikai szél-
kakas!

***
Nem fogunk kilépni az EU-

ból, hanem – ellenkezőleg – ő 
fog kilépni belőlünk! – jelentet-
te ki a propaganda miniszter.

***
Sok már az olyan politikus, 

aki az eszét az okostelefonjában 
hordja.

***
Nincsen olyan egyszerű 

feladat a politikában, me-
lyen ne lehetne – egy számí-
tógéppel a hivatalban – he-
teken át dolgozni.

***
Sebes Maca örömlány szerint 

– már a közeli jövőben – a női, 
számítógép vezérelt robotok ko-
moly konkurenciát fognak neki 
okozni az ő ősi foglalkozásában, 
mert ezekkel már szeretkezni is 
lehet!

***
A számítógépes heckerektől 

minden kitelik, mint ahogyan 
napjaink politikusaitól is.

***
A számítógép technikusok 

szerint a számítógép segítségé-
vel csak felvágni lehet, mert fel-
törni nem az illiberális demok-
ráciában.

***
Egy jó kis áramszünet még 

egy populista bőbeszédű politi-
kus előadását is képes megsza-
kítani.

***
Okos Béla könyvelő szerint, 

aki nem akar megházasodni, 
az vegyen egy számítógépet: 
azt is lehet szeretni, miközben 
sok gond van vele, és rengeteg 
pénzt lehet rákölteni, mint egy 
feleségre!

***
Ha valaki a wc-ben ülve, 

magában beszélget, az biz-
tosan egy politikus, aki a kö-

Isten éltesse a
névnapjukat
ünneplőket!

Június 27. Kedd: László
Június 28. Szerda: Irén, 

Levente
Június 29. Csütörtök: 

Péter, Pál
Június 30. Péntek: Pál

Július 1. Szombat:
Annamária, Tihamér

Július 2. Vasárnap: Ottó
Július 3. Hétfő: Kornél, 

Soma

ÜGYELETES GYÓGYSZERTÁRAK

ABONY
Június 26-tól július 2-ig: CSONTOS PATIKA Vasút út 22.
Július 3-tól július 9-ig: BENU GYÓGYSZERTÁR Kossuth tér 17.
Ügyeleti nyitva tartás: 
hétköznap 17.30-22.00 óra
szombat 12.00-22.00 óra
vasárnap 08-22.00 óra

NAGYKŐRÖS
Június 26-tól július 2-ig: ARANY PATIKA Szabadság tér 11.
Július 3-tól július 9-ig: OROSZLÁN GYÓGYSZERTÁR Kecskeméti út 18.
Ügyeleti nyitva tartás: 
hétköznap 19.00-08.00 óra
szombat 18.30-08.00 óra (18.30-ig a Patika+ Cifrakert Patika nyitva)
vasárnap 11.00-08.00 óra (11 óráig az Oroszlán Patika nyitva)

CEGLÉD
június 26.   BELVÁROSI GYÓGYSZERTÁR Szabadság tér 9.
június 27.   GYÓGYÍR GYÓGYSZERTÁR  Rákóczi út 7.
június 28.   PINGVIN PATIKA  Múzeum u. 2-4.
június 29.   SCHULEK GYÓGYSZERTÁR  Kőrösi út 51.
június 30.   PATIKAPLUS GYÓGYSZERTÁR Malomtó szél 30. (TESCO)
július 1.      TÖMÖRKÉNY GYÓGYSZERTÁR  Rákóczi út 51-53.
július 2.      SZENT IMRE GYÓGYSZERTÁR Szent Imre h.u.22.
július 3.      KÍGYÓ PATIKA Reggel u. 2.
július 4.      FELSZEGI GYÓGYSZERTÁR Bajcsy-Zsilinszky tér 3/a.
július 5.      SZENT ANNA GYÓGYSZERTÁR  Kőrösi út 11.
július 6.      BELVÁROSI GYÓGYSZERTÁR Szabadság tér 9.
július 7.      GYÓGYÍR GYÓGYSZERTÁR  Rákóczi út 7.
július 8.      PINGVIN PATIKA  Múzeum u. 2-4.

július 9.      SCHULEK GYÓGYSZERTÁR  Kőrösi út 51.

ORVOSI ÜGYELET
SEGÉLYHÍVÓ: 112

ABONY
Gyermek-felnőtt:
- hétköznap 11.00-tól 16.00-ig ké-

szenléti ügyelet
16.00-tól 08.00- ig éjszakai ügyelet
- hétvége: péntek 16.00-tól hétfő 

08.00-ig 
Helyszín: Újszászi út 21. 
Tel: 53-655-800

NAGYKŐRÖS
Gyermek-felnőtt:
- hétköznap 16.00-tól 08.00- ig 
- hétvége: péntek 16.00-tól hétfő 

08.00-ig 
Helyszín: Magyar u. 2. 

Tel: 53-350-377

CEGLÉD
Hétvégén és ünnepnap (tárgyna-

pon) a GYERMEKORVOSI ÜGYE-
LET reggel 8 órától este 20 óráig 
működik.

Telefonszám: 06/1- 301-6969
Telephely: Cegléd, Kárpáti Aurél 

u. 9.
A folyamatos, sürgősségi ellátás 

érdekében, ha nincs gyermekor-
vosi ügyelet, akkor továbbra is a 
felnőtt háziorvosi ügyelet végzi a 
betegellátási feladatokat:

Telefon: 06/1- 301-6969
Telephely: Cegléd, Kossuth F. 

u. 17.

ÁLLATORVOSI ÜGYELET

RENDELŐI ÜGYELET CEGLÉD 
JÁRÁS TELJES TERÜLETÉN

Július 1-2: Dr. Tóth Tivadar Cegléd, 
Nádor u. 6. T: 312-405, 06-20-9/437-
971

HÁZHOZ MENŐ ÜGYELET

CSEMŐ, ABONY, TÖRTEL, 

JÁSZKARAJENŐ, KŐRÖSTE-
TÉTLEN

Július 1-2: Dr. Tóth Tivadar Cegléd, 
Nádor u. 6. T: 312-405, 06-20-9/437-
971

NAGYKŐRÖS, NYÁRSAPÁT, 
KOCSÉR

Július 1-2: Dr. Évin Sándor Nyársapát, 
Vasút u. 6. T: 389-023, 06-20-9/782-740
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Ez a kicsiny ország főleg ide-
genforgalomból él, az egy főre 
eső nemzeti jövedelme 42 ezer 
dollár, ami kereken két és fél-
szer múlja felül a mienkét, ma-
gyarokét. 

Az általános jólét mellett 
egy dolog tűnik fel ebben a 
miniállamban: a szolidari-
tás. Ezt bizonyítja az, hogy 
az egyik hegyoldal kőtör-
melékéből, annak lejtőjére 
egy mintegy húsz méter ma-
gas fehér kőfigurát raktak 
ki: egy menekült apát (a mi 
kormányunk migránsnak 
mondaná), karján a gyer-
mekével…

Nem hiszem, hogy ez a kü-
lönbség, ez a szolidaritás a 
menekültléttel kapcsolatos 
együttérzés magyarázná meg 
azt, hogy a magyar válogatott 
1-0-ra kikapott a mintegy nyolc-
vanezer lelket számláló Andor-

ra válogatottjától, akik mind 
amatőrök voltak.

De azért az együttérzés 
valamit csak jelenthetett 
ezen a válogatott mérkőzé-
sen. Talán azt, hogy ésszel, 
de legfőképpen szívvel le 
lehet győzni egy olyan csa-
patot, mint a magyart, ahol 
ész és lélek nélkül szórják a 
pénzt a látványsportágakra, 
legfőképp a focira, de a sta-
dion-beruházásokra is. Eb-
ből a magyar gyakorlatból 
hiányzik a szív, az együttér-
zés, az összetartozás, és a 
küzdeni akarás. 

Csak egy dolog világos, hogy 
a pénz nem old meg mindent, 
mint ahogy a magyar válogatott 
sorozatos szereplése is mutatja.

egy labdarúgást kedvelő olvasó
név és cím a szerkesztőségben
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N é p   h a n g j a:  Ö n ö k   í r t á k!

Olvasói levél: Szánalmas…
A tv-néző lassacskán meg-

szokja, hogy némelyik csatorna 
vödörrel önti rá a képtelen os-
tobaságokat, hazugságokat. 

Így történt a TV2 egyik adásá-
ban is, amikor is egy megkérde-
zett celeb hosszasan ecsetelte 
azt a sokakat sértő állítást, hogy 
Jézus csak színész volt, semmi 
több. A műsorvezető ezt szó 
nélkül tudomásul vette, hallga-
tott, s csak akkor élénkült fel, 
aktivizálódott, amikor a politi-
kára terelődött a szó. 

Fenyegetően közölte, 
hogy ez nem egy politikai 
műsor, és ha a riportalanya 
tovább politizál, úgy kény-
telen lesz lekevertetni az 
adást. 

A Jézusról szóló megállapítás 
a riporternél nem verte ki a biz-
tosítékot, csak az úgynevezett 

napi politizálás.
Azt gondolhattuk, hogy a ce-

lebet már a Jézusra tett meg-
jegyzésekor helyreigazítja a 
riporter. De tévedtünk.

Bármit lehet mondani, a 
vallási meggyőződésű em-
bereket sértő dolgokat, és 
szemenszedett hazugságo-
kat is. Csak politizálni nem 
lehet.

Úgy látszik ennek a tv-csa-
tornának – melynek tulaj-
donosa a játékkaszinóiról 
híres és nevezetes – nincse-
nek erkölcsi szabályai. Mert 
nem törődnek a munkatársai a 
nézők vallási meggyőződésé-
vel, csak a napi politikát védel-
mezik keményen, fenyegetően, 
elvtelenül.

egy nyugdíjas tv-néző
név és cím a szerkesztőségben

Ez előírtnál hónapokkal 
előbb benyújtotta a kor-
mány a 2018-as költségvetés 
tervezetének főbb számait. 
Ha az ember nem tudná, 
hogy jövőre, 2018-ban par-
lamenti választások lesz-
nek, még azt gondolná, mi-
lyen szorgalmas ez az appa-
rátus. Ha viszont a szakértő 
átnézi ezt a költségvetést, 
akkor hamar rájön arra, 
hogy ez egy választási költ-
ségvetés. 

A nyilvánvaló osztogatási 
szándék már a nyugdíjasok-
nál is megmutatkozik, de ezzel 
nem azt akarom állítani, hogy a 
magyarországi nyugdíjak a he-
lyükön vannak, azaz biztosítják 
azt, hogy egy élet ledolgozott 
munkája után szociálisan meg-
felelő módon lehetne az öreg-
kort élvezni. A nyugdíjak rend-
kívül alacsonyak, és a nyug-

díjak egyharmada hatvanezer 
forint/hó körül van. Ez igen-
csak kevés, mert a szociálisan 
elvárható havi juttatás kereken 
nyolcvanezer forint lenne.

A Fidesz szavazóbázisát 
alapvetően a nyugdíjasok 
határozzák meg, és ezt a 
Fidesz mindig figyelembe 
is vette. Az időskorúak „beete-
tése” már az idén ősszel meg-
kezdődik, mint ahogyan ezt a 
költségvetési törvény előírja. Az 
inflációval korrigált járulékeme-
lést ugyanis ősszel végre kell 
hajtani. Jövőre, 2018-ra meg 
már jöhet az úgynevezett nyug-
díjprémium, ha az idei gazdasá-
gi növekedés eléri a 3,5 %-ot. 

Még csak nagyjából fél évet 
hagytunk magunk mögött a 
2017-es évből, de már a hetedik 
alkalommal korrigálták, módo-
sították a 2018-as költségvetést, 

Olvasói levél: Andorra…

„PSZICHIÁTRIAI SZEREK VISELKEDÉSI
PROBLÉMÁKRA?

Ha gyermeke „tanulási problémára” vagy „viselkedési 
rendellenesség” miatt pszichiátriai szereket szed, és úgy 
érzi, hogy a gyermek állapota semmit sem változott vagy 

rosszabbodott emiatt, keresse az Állampolgári Bizottság az 
Emberi Jogokért Alapítványt. Az alapítványtól ingyenes 
tájékoztató kiadvány is kérhető a hiperaktivitás témájá-

ban.
Cím: 1461 Budapest, Pf.: 182. ; Telefon: 06 (1) 342-6355, 

06-70-330-5384
E-mail: info@cchr.hu ; Weboldal: www.emberijogok.hu

Minden információt bizalmasan kezelünk!”

ami a jövő évi gazdálkodás 
alapja. Ez komolytalan!

De ami biztos, Rogán An-
tal propaganda minisztéri-
umának már újabb ötmilli-
árdot szavaztak meg arra, 
hogy Brüsszelt és Soros 
Györgyöt gyalázza. Igen, Ro-
gán Antal a kormányzat bújta-
tott helikopteren röpködő favo-
ritja.

Véleményem szerint egy 

okos kormány óvatosabban 
tervez, tartalékol, a gazdasági 
növekedésre koncentrál, hogy 
megalapozza a jövőt. A bázisa-
lapú tervezés a múltba való te-
kintgetést jelenti, azaz háttal áll 
az adott kormányzat a jövőnek. 

Előre kellene inkább tekin-
teni, és nem a propagandára 
költeni, és mindent annak alá-
rendelni.

egy olvasójuk
név és cím a szerkesztőségben

Olvasói levél: Osztogatási költségvetési bújócska

„SÉRELMEK A PSZICHIÁTRIÁN
Ha családtagja, barátja, ismerőse, hozzátartozója jogait 
megsértették a pszichiátrián, jelezze panaszát az alábbi 

elérhetőségeken. Alapítványunk 20 éve biztosít ingyenes jogse-
gélyszolgálatot azok számára, akiket sérelem ért a pszichiátriai 

kezelésük során.
Állampolgári Bizottság az Emberi Jogokért Alapítvány

Cím: 1461 Budapest, Pf.: 182.
Telefon: 06 (1) 342-6355, 06-70-330-5384

E-mail: panasz@cchr.hu; Weboldal: www.emberijogok.hu
Minden információt bizalmasan kezelünk!”

Megújult designnal és kibővített tartalommal várjuk 
olvasóinkat a jól ismert webcímen: www.hetihirek.hu



Heti Hírek10 2013. január. 01.10 2017. június 27.HETI HÍREK

Mottó: Nincsenek NAGY 
DOLGOK! – Kisemberek 
vannak.

Régmúlt idők szellemes hu-
moristájának, Tabi Lászlónak 
volt kedvenc találmánya: „A 
téma az utcán hever!”

Nos, jó ideje a megállapítása 
Kőrös jelenét tekintve: Teli-
találat! Ennek számos jelével 
találkozni úton-útfélen. Ezért 
válogatni sem könnyű köztük, 
lévén annyi az utcán heverő 
téma!

Itt van például, az ÖH 
– Önkívületi Hírek – leg-
utóbbi számának 5. oldalán 
olvashattuk: „Megépül a 
Klapka utca is!” Mindezt fo-
tóval igazolva, Czira polgár-
mestert látjuk, „szakértő” 
képviselőink társaságában, 
midőn „a Klapka és a Fokos 
sarkán külön is egyeztet-
tek.”

Bizonyára a két utcáról van 
szó, ami a képaláírásból hiány-
zik. De nem ez a lényeg, hanem 
a „magas szintű” egyeztetés 
eredményéről! Ugyanis, azóta a 
két utca járhatatlan! Mindkettőt 
egy-egy árok harántolja.

Pedig, a Fokos utca „történel-
mi korszerűsítését” már az ÖH 
május 19-i számában közzé tet-
te a szemfüles riporter, Horváth 
Tibor. Ehhez képest, egy bő 
hónappal később is még járha-
tatlan az utca. Ennyire futja a 
„közös siker”-ből!

Más.
Jó ideje, minden kőrösi tudja, 

hogy június vége felé „Möggy-
fesztivál”-tól hangos a megújult 
főtérfüzér. Az is tudnivaló, hogy 
ez számos kellemetlenséggel 
jár, így: forgalomkorlátozás-te-
relés, éjszakába nyúló lárma-ri-
csaj, kora reggeli szeméthe-
gyek, stb.

Sokan azt gondolták, hogy 
az április végén átadott, 
„Cifrakert- rehabilitációja” 
ötletében most nem a pol-
gármester cezaromániája 
lappang, hanem a kert rég 

volt funkciójának rekonst-
ruálása! Vagyis a közösségi 
rendezvények számára tör-
ténő modernizáció. Ami le-
hetővé teszi, hogy például a 
Möggyfesztivál is oda kerül-
jön, ahova való: A Cifrakert-
be a városközpontból! 

Be kell, 
lássuk, té-
v e d t ü n k ! 
Mert újfent 
Popper Pé-
ter megál-
lapítása jött 
be: „(..) a 
kollektív hü-
lyeség való-
ság!”

Ennek kö-
vetkeztében, 
megint nem 
a Cifrakert ár-
nyékot adó fái 
között feszti-

váloztunk, hanem a városköz-
pontba szorult rekkenő hőség-
ben!

Ide tartozik, hogy a 29-i testü-
leti ülés 17. napirendi pontjában, 
Czira polgármester előterjeszti 
a „Cifrakert használati rendje” 
témakört!

Kíváncsian várjuk, miről van 
benne szó.

Más.
A múlt év elején nagy vehe-

menciával bejelentett „Arany 
Év” szegényes ötletelései kö-
zött üdítően hatottak Suba Lajos 
igazgató úr bejelentései – az év-
fordulóra megjelenő reprint ki-
adványok –, valamint az egyik 
nyugdíjas klub elnökének – Er-
délyiné Marikának – vállalása, 
hogy elkészítik az „Arany Év” 
emlékzászlaját. 

A zászló elkészült, amit né-
hány hónappal ezelőtt átadott 
a város „kulturális nagyasszo-
nyának”, László Ditta leányas�-
szonynak.  

A gondos munkával és íz-
lésesen elkészített munkát 
Dittánk ímmel-ámmal vette 
át! Még annyit sem mon-
dott: Köszönöm!

Ennek következménye-
ként Erdélyiné a minap vis�-
szakérte az Arany-portréval 
díszített, pompázatos zász-
lót. S miután némi keresgé-
lés után előkerült az egyik 
„sifonér” mélyéről, magá-
hoz vette, és felajánlotta 
Suba Lajosnak, az Arany 
János Gimnázium igazgató-
jának.

Azóta az impozáns emlék-
zászló, az iskola dísztermé-
nek dísze! 

Így is lehet...

Tóba

A helyi izraelita közösség ma 
már csak töredéke a holokauszt 
előttinek, ám akik megmarad-
tak átörökítették utódaikra a 
vérzivataros ’40-es évek áldoza-

tainak emlékét. Ennek köszön-
hető, hogy évről-évre megem-
lékeznek az ártatlan áldozatok-
ra, annak kapcsán, hogy 1944 
júniusának végén alakították 
ki a helyi gettót. Erre került sor 
a kőrösi zsinagógában, a múlt 
vasárnap megtartott „Emlékező 
Istentiszteleten”.

Elsőként zsoltárt hallhattunk 
Nógrádi Gergely főkántor mű-
vészi átélésében, majd a hitköz-
ség papja, dr. Róna Tamás rabbi 

mondott emlékbeszédet. Ebben 
kiemelte a helyi zsidóság kü-
lönleges szerepét, mely 1817-
ben úgy nyilvánult meg, hogy 
a korabeli Nagy-Magyarország 
területén itt Kőrösön, a Csoko-
nai utcában állt zsinagóga fel-
avatásakor 
h a n g z o t t 
el először 
magyarul a 
TÓRA egy-
egy idézete, 
K r a k at u e r 
Salamon for-
dításában! 
Aki akkor 
a hitközség 
rabbija volt.

A továbbiakban a körösi zsi-
dók szerepe egyre maghatáro-
zóbb lett! Első sorban a város 
gazdasági életében, ami 1944 
folyamán, a több mint négyszáz 
áldozat legyilkolásával véget is 
ért.

Rájuk emlékeztünk...
Tb.

Apróságok 

Sorozatunk azzal az utópiszti-
kus helyzettel játszik el gondo-
latban, hogy mi lenne akkor, ha 
hazánkban lennének olyan na-
pok, amikor fizikai képtelenség 
lenne hazudni. Ebben a helyzet-
ben kitől és mit kérdeznénk?

Vasárnap részt vettem a re-
formátus Istentiszteleten és 
a hozzá kapcsolódó főiskolai 
diplomaosztó eseményen. Gya-
korló evangélikusként rendsze-
resen járok templomba, mindig 
igazi ünnepi élmény számomra 
Isten igéjének hallgatása, hisz 
az Istentisztelet méltóságában 
ez alkalmat ad az Úr Jézussal 
való találkozásra. Szabó Gábor 
nagytiszteletű úr igehirdetése 
útravalót adott a hétre, s ahogy 
hirdette is, „eltalált” jó néhány 
mondat! De így is van ez rend-
jén, hisz az Isten az igehirdetőt 
„felhasználva” tükröt tart, s ha 
az ember a lelkiismeretébe néz, 
meglátja azt, amin változtatni 
kell. S persze a jó igehirdetés-
nél – s a Lelkész Úré valóban az 
volt – nem a kétségbeesést érzi 
a hívő a tükörbe nézés után, ha-
nem a kegyelem ajándékát, és a 
változtatás lehetőségét is. Kü-
lön köszönöm Nagytiszteletű 
Úrnak a vasárnapi prédikációt! 

Ugyanakkor bevallom, hogy 
kissé nehéz volt ráhangolódni 
az Istentisztelet elején történtek 
miatt… Amikor a lelkész megér-
kezik a templomba, természe-
tes dolog, hogy mi a gyülekezet 
felállunk, s nem azért, mert x-y 
lelkésznek teszünk szívességet, 

hanem azért, mert belép a temp-
lomba Isten kiválasztott embe-
re, hívhatjuk felszenteltnek is, 
aki majd az Úr igéjét hirdeti. 
Ezért jár a tisztelet, ezért állunk 
fel. Éppen ezért nem értem, 
s egyben kérdezném is Födi 
László képviselő úrtól, hogy 
miért vonult be a templom-
ba a lelkész mögött? Értem 
én, hogy kampány év kezdő-
dött, de szerintem minden-
nek megvan a helye és ide-
je… Nem érezte azt, hogy 
kilóg a sorból? Vagy éppen 
ellenkezőleg, magáénak 
tudta be a megkülönbözte-
tett tiszteletadást? S ne hig�-
gye, hogy ez csak nekem tűnt 
fel és nekem okozott problémát! 
Sokan suttogtak körülöttem… 
Ugyanis egy hívő embernél 
lelkiismereti kérdés az, hogy 
például mi a személyi kultusz 
és mi nem. Mert példának oká-
ért, ha a lelkész – bár tisztelem 
a Lelkész Urat – magánember-
ként és nem igehirdetőként 
lépne be a templomba, nyilván 
akkor sem állnék fel! Éppen 
ezért nagyon kellemetlen volt a 
helyzet… Egyébként sok olyan 
Istentiszteleten voltam már, 
ahol politikus is részt vett, de a 
legtöbb helyen bent ült a pad-
ban a többi hívő között, és ha 
az esemény úgy kívánta meg, 
természetesen megkülönbözte-
tett figyelemmel köszöntötték. 

És Ön kitől és mit kérdezne?
/Folytatás következik/

K.Zs.B.T.

Ön kitől és mit kérdezne?

Emlékezés az áldozatokra
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Okos Béla könyvelő folya-
matosan fizeti a sárga csek-
keket, meg az adókat, és 
már csak abban bízik, hogy: 
„Magyarország jobban tel-
jesít!”

***
Özv. Tropasevics Gyuláné kis-

nyugdíjas olvasva az ingyenes 
újságot, feltette a kérdést: „Ti, 
akik ezt írjátok, újságírók vagy-
tok-e, vagy csak leközlitek azt, 
amit nektek tollba mondanak?”

***
Sebes Maca örömlány kije-

lentette, hogy párkapcsolatai-
ban, olyan, mint egy befogott 
ló: mindig csak előre néz!

***
Az egyszeri politikus szerint 

ő nem lehet olyan sz.r város-
vezető, mert még minden alka-
lommal megválasztották, ami-
kor indult ezért a posztért.

***
Mi az, ami az egészséges, 

olcsó sörben és a kis ma-
gyarországi pártok tekinte-
tében abszolút megegyezik? 

- Eza 4 %!

***
Az idő múlik, de a propagan-

da mégis örök! – állapította meg 
a kormányszóvivő.

***
A bértollnok múzsája a 

cezaromániás politikus! – 
állítja Vidomka Jenő autó-
szerelő kisiparos.

***
Új foci propaganda mondat 

született az andorrai 0:1-es 
vereség után: Andorra erős és 
büszke európai ország!

***
A pedofil és a pedagógus 

között az a különbség, hogy a 
pedofil jobban szereti a gyere-
keket, a pedofil pedagógus meg 
még annál is jobban.

***
Bernd Storcknak a magyar 

válogatott labdarúgó kapitányá-
nak a 0:1-es andorrai vereség 
után mondták: „Az ember vál-
lalja a felelősséget a tetteiért, 
akkor is, ha nem politikus, ha-
nem csak szövetségi csapatka-
pitány.”

***
Ha az EU elbukik, bizony 

sötét világ jön Magyaror-
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szágra! – állítja Okos Béla 
könyvelő.

***
Én egy hülyéskedő politikus 

voltam, de a társaim viszont 
– egytől egyig – csak politikus-
kodó hülyék! – jelentette ki az 
egyszeri képviselő.

***
Manapság már nem divat 

kormánypártinak lenni Ma-
gyarországon, de csendben 
maradni sem!

***
Az unortodox gazdaságban, 

ha megszereztél egy jó üzle-
tet, akkor biztos lehetsz abban, 
hogy azonnal elveszítesz másik 
kettőt.

***
Ballag már a vén diák, de 

ugyan hová? – kérdezik az 
aggódó pedagógusok és a 
szülők.

SAJTÓKÖZLEMÉNY

Meddig nézhetik hülyének
a nagykőrösieket?

Nem várunk választ a kér-
désekre… - ezzel a mondattal 
zárul a nagykőrösi önkormány-
zat Czira Szabolcs szerkesztette 
lapjában (ÖH) megjelent írás, 
amely kéjes gyönyörrel taglalja, 
hogy Czeglédy Csaba ügyvédet 
előzetes letartóztatásba helyez-
ték. 

A primitív stílusáról elhí-
resült Horváth Tibor, mint 
a nevezett iromány szerző-
je azért tartotta fontosnak 
mindezt leírni, mert Czeg-
lédy többek között László 
Ferenc helyi MSZP elnök 
jogi képviseletét is ellátta. 
Ráadásul olyan ügyekben, 
amelyekben Czira és csapa-
ta vereséget szenvedett.

Most azzal kívánnak bosszút 
állni, hogy Czeglédy ügyét rátol-
ják a nagykőrösi László Ferenc-
re, mintha neki bármilyen köze 
is lenne ahhoz, hogy a szombat-
helyi ügyvéd évekkel ezelőtt 
mit csinált a hozzá köthető is-
kolaszövetkezetben.

A cél egyértelmű: lejá-
ratás, bemocskolás. Ma 
Nagykőrösön a Czira-féle 
fideszes városvezetés po-
litikája ebben merül ki a 
magamutogatás mellett. 
Értelmes vita és párbeszéd 
a színrelépésük óta nincs, 
sőt, Horváth Tibor, Lőrinczy 
Veronika és Szapora István 
bértollnokok maga előtt to-
lásával soha nem tapasztalt 
mélységbe züllesztette a 
közéletet. A személyes kon-
taktusok megszűntek, a koráb-
bi nem pártalapú fórumokat 
(ilyenek voltak a polgári körök, 
de például a TIT is) felváltotta 
a fészbuk-politika. De ott is, jaj 
annak, aki netán – még ha javí-
tó szándékkal is – kritikát mer 
megfogalmazni, Czira kabine-
tének piranhái azonnal rávetik 
magukat, elvéve a kedvét az 
illetőnek a további „okoskodás-
tól”.

Az elméletileg közszolgálati 
és objektív ÖH pedig igaz, hogy 
magán viseli egy újság jegyeit, 
de nem az. Sokkal inkább egy 
hecclap, amelyhez hasonlót 
annak idején a nyilasok adtak 
ki gátlástalan uszításuk eszkö-
zéül. Az önkormányzati lapban 
az önkormányzat kisebbségben 
lévő képviselőit mocskolják az 
önkormányzat dolgozói a több-
ségben lévő önkormányzati 
képviselők megbízásából. Tel-
jesen abszurd, de ez a valóság! 
Mindehhez párosul az a pri-

mitív agitpropos stílus, amivel 
még a legegyszerűbb kapavá-
gást is olyan szenzációhajhász 
stílusban tálalják, mintha Czira 
Szabolcs éppen most mentette 
volna meg a Földet valami ga-
laktikus támadástól.

Visszatérve az Önkor-
mányzati Hírekre, Horváth 
Tibor „Nem várunk választ 
a kérdésekre…” mondata 
ennek a ki tudja honnan jött 
embernek a politikai felfo-
gása is. Nem érdekel, hogy 
mit mondasz, én vagyok ha-
talmon, nekem van igazam, 
te dögölj meg! – ezt sugallja 
ez a hozzáállás.

Hiszen egy közszolgálati, az 
adófizetők pénzén összetákolt 
nyomdaipari termék legalább 
a látszatát próbálja már meg-
teremteni annak, hogy vala-
melyest betartja az újságírói 
szakma szabályait, valamelyest 
próbál objektív is lenni. Még a 
legvéresszájúbb sajtótermékek 
is lehetőséget biztosítanak az ál-
taluk megtámadott fél álláspont-
jának közlésére. Lehet, hogy 
lerövidítve, és csak egy mon-
datban jelenik meg, de önmaga 
a szándék, hogy vette a fáradt-
ságot az újságíró és felemelte a 
telefont, vagy írt egy e-mailt, azt 
jelenti, hogy a minimális szán-
déka megvolt az örök érvényű 
„hallgattassék meg a másik fél” 
elvének betartására. Ami egy 
közszolgálati, az adófizetők 
pénzén kiadott lapnál elvárható 
lenne. Ahogy Nagykőrösön sem 
okoznak gondot sem Horváth 
Tibornak, sem Lőrinczy Vero-
nikának, hogy felemelje a pol-
gármesteri hivatal telefonját és 
lehetőséget adjon arra, hogy az 
ellenzéki képviselők is megszó-
laljanak akár az ÖH-ban, vagy 
akár a Lőrinczy-féle internetes 
oldalon. Ugyanis ezek a termé-
kek elméletileg nem hecclapok, 
hanem a lakosság tájékoztatását 
szolgáló kiadványok. Annak el-
lenére, hogy ez a két személy 
olyan nagyra tartja magát, sem-
miféle közük sincs az újságírás-
hoz. Közönséges propagandis-
ták, akik úgy táncolnak, ahogy 
Czira fütyül.  

NY

100.000 Ft-os pénzbírságot sza-
bott ki a Pesti Központi Kerületi 
Bíróság Gajdics Ottóra, a Ma-
gyar Idők nevű propagandalap 
főszerkesztőjére, ugyanis a lap 
jogerős bírósági végzés ellenére 
nem hajlandó közzétenni egy 
helyreigazítást a Jobbikkal kap-
csolatban. A fideszes pártsaj-
tóra jellemző ez a magatartás, 
hiszen hiteltelenségüket csak 
úgy tudják megőrizni, ha nem 
közlik az igazságot, nem tartják 
be a törvényeket. A Jobbik már 
több mint ötven sajtópert nyert 
a Fidesz-KDNP hazugsággyárai-
val szemben.

Jobbik Sajtóosztály
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05:05 - Minden tudás
05:25 - Summa
05:45 - Himnusz
05:50 - Hajnali gondolatok
05:55 - A múlt árnyékában
06:55 - Kenó
07:00 - Híradó
07:25 - Srpski Ekran
07:50 - Unser Bildschirm
08:25 - LaLola
09:10 - Váratlan utazás
10:00 - Balatoni nyár
12:00 - Déli harangszó
12:01 - Híradó
12:50 - Főzzünk megint 
egyszerűen
13:20 - Univerzum
14:15 - Zorro
15:05 - Erdészház Falkenauban
15:55 - A múlt árnyékában
17:00 - Don Matteo
18:00 - Híradó
18:35 - Rex felügyelő
19:30 - A hegyi doktor - Újra 
rendel
20:25 - Csak színház és más 
semmi
21:25 - Velvet Divatház II.
22:10 - Kenó
22:20 - Cédrusliget
23:10 - Nagyok
23:35 - Reformáció hétről hétre
23:45 - Kékfény - Bűnügyi 
magazinműsor
00:45 - Hawaii Five-O
01:35 - SOKO - Alpesi 
nyomozók
02:20 - Az én 56-om
02:30 - Hazajáró
03:15 - Szerelmes földrajz
03:45 - Noé barátai - Minden, 
ami állat
04:10 - Ridikül

05:05 - Top Shop
05:30 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli
09:20 - Asztro-Show
10:20 - Top Shop
12:05 - BabaKalauz
12:40 - Story Extra
13:10 - Fókusz
13:40 - A kis menyasszony
14:50 - Éjjel-Nappal Budapest
16:00 - Celeb vagyok, ments 
ki innen!
17:25 - Story Extra
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
18:55 - Fókusz
19:30 - Éjjel-Nappal Budapest
20:50 - Barátok közt

21:10 - Barátok közt
21:30 - Lopott idő
23:40 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
00:10 - Túszjátszma
02:10 - Mi muzsikus lelkek
02:40 - Az élet csajos oldala
03:05 - Gyilkos elmék
04:05 - Barátok közt
04:40 - Fókusz

05:30 - Sherlock és Watson
06:15 - Tűsarok - mini
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
08:50 - ÉKSZER TV
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Walker, a Texas-i kopó
13:30 - Veled is megtörténhet!
14:35 - Családi Titkok
15:40 - Ana három arca
16:50 - Fatmagül
18:00 - Tények
19:25 - Bumm!
20:45 - Ezek megőrültek!
22:00 - Született szobalányok
23:00 - Telenovella
23:30 - Lángoló Chicago
00:35 - Az indíték
01:40 - Tények Este
02:20 - Teleshop
02:45 - Halálkeringő
04:25 - Sherlock és Watson
05:05 - Csapdába csalva

05:05 - Esély
05:25 - Család és otthon
05:45 - Himnusz
05:50 - Hajnali gondolatok
05:55 - A múlt árnyékában
06:55 - Kenó
07:00 - Híradó
07:25 - Hrvatska Kronika
07:50 - Ecranul Nostru
08:20 - Lola
09:10 - Váratlan utazás
10:00 - Balatoni nyár
12:00 - Déli harangszó
12:01 - Híradó
12:45 - Főzzünk megint 
egyszerűen
13:20 - Univerzum
14:15 - Zorro
15:05 - Erdészház Falkenauban
15:55 - A múlt árnyékában
17:00 - Don Matteo
18:00 - Híradó
18:35 - Rex felügyelő
19:30 - A hegyi doktor - Újra 
rendel

20:25 - Skandináv lottó
20:35 - Zsaruvér
21:25 - Átok
21:55 - Átok
22:25 - Kenó
22:35 - Holt vidék

05:05 - Top Shop
05:30 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli
09:20 - Asztro-Show
10:20 - Top Shop
12:05 - StílusKalauz
12:40 - Story Extra
13:10 - Fókusz
13:40 - A kis menyasszony
14:45 - Éjjel-Nappal Budapest
16:00 - Celeb vagyok, ments 
ki innen!
17:25 - Story Extra
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
18:55 - Fókusz
19:30 - Éjjel-Nappal Budapest
20:50 - Barátok közt
21:10 - Barátok közt
21:30 - Szulejmán
22:35 - CSI: Miami helyszínelők
23:35 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
00:05 - CSI: Miami helyszínelők
01:05 - Halálhágó
03:15 - Gyilkos elmék
04:05 - Barátok közt
04:40 - Fókusz

05:30 - Sherlock és Watson
06:15 - Tűsarok - mini
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
08:50 - ÉKSZER TV
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Walker, a Texas-i kopó
13:30 - Veled is megtörténhet!
14:35 - Családi Titkok
15:40 - Ana három arca
16:50 - Fatmagül
18:00 - Tények
19:25 - Bumm!
20:45 - Ezek megőrültek!
22:00 - A házinyuszi
00:05 - Hűtlen vágyak
01:10 - Tények Este
02:00 - Teleshop
02:25 - Árnyék nélkül 2.
03:55 - Zsaruvér
04:40 - Csapdába csalva
05:05 - Csapdába csalva

04:10 Ridikül: Nagy elődök, 

híres utódok 2
05:00 Kárpát expressz
05:25 Médiaklikk
05:45 Himnusz
05:50 Hajnali gondolatok
05:55 A múlt árnyékában
06:55 Kenó
07:00 Híradó - m1 - 7:00
07:25 Slovenski utrinki
07:50 Alpok-Duna-Adria
08:20 Lola
09:10 Váratlan utazás: A 
csütörtöki gyerek
10:00 Balatoni nyár
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó - m1 - 12:00
12:45 Főzzünk megint 
egyszerűen: Scarlet Division - az 
együttes
13:15 Noé bárkáján - A 40 éves 
Hortobágyi Nemzeti Park
14:00 Zorro
14:50 Erdészház Falkenauban: 
A farkasember
15:40 A múlt árnyékában
16:45 Szerencse Híradó
17:00 Don Matteo: Titkos 
nyomozás
18:00 Híradó - m1 - 18:00
18:35 Rex felügyelő: Egy finom 
úri ház
19:30 A hegyi doktor - Újra 
rendel: Magányos döntés
20:25 Tóth János: Szédülés
20:55 Elvált nők klubja
22:35 Kenó
22:45 Csak egy mozi

05:05 - Top Shop
05:30 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli
09:20 - Asztro-Show
10:20 - Top Shop
12:05 - Portré - Jéger Zsombor
12:40 - Story Extra
13:10 - Fókusz
13:40 - A kis menyasszony
14:45 - Éjjel-Nappal Budapest
16:00 - Celeb vagyok, ments 
ki innen!
17:25 - Story Extra
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
18:55 - Fókusz
19:30 - Éjjel-Nappal Budapest
20:50 - Barátok közt
21:10 - Barátok közt
21:30 - CSI: A helyszínelők
22:30 - Gyilkos elmék
23:30 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
00:00 - A rejtély
01:05 - Az Év Hotele
01:40 - Reszkessetek, repülők!
03:10 - Gyilkos elmék
04:05 - Barátok közt

04:40 - Fókusz

05:30 - Sherlock és Watson
06:15 - Tűsarok - mini
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
08:50 - ÉKSZER TV
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Walker, a Texas-i kopó
13:30 - Veled is megtörténhet!
14:35 - Családi Titkok
15:40 - A sors útjai
16:50 - Fatmagül
18:00 - Tények
19:25 - Bumm!
20:45 - Ezek megőrültek!
22:00 - A szultána
23:20 - 1/1 Azurák Csabával
00:20 - Különvélemény
01:10 - Tények Este
02:00 - Teleshop
02:25 - Toxin
03:45 - Veled is megtörténhet!
04:40 - Csapdába csalva
05:05 - Csapdába csalva

04:10 Ridikül: Gyógyító 
természet
05:05 Magyar gazda
05:25 Kék bolygó
05:45 Himnusz
05:50 Hajnali gondolatok
05:55 A múlt árnyékában
06:55 Kenó
07:00 Híradó - m1 - 7:00
07:25 Életkerék
07:50 Öt kontinens
08:25 Lola
09:10 Váratlan utazás: Kedves 
rokon
10:00 Balatoni nyár
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó - m1 - 12:00
12:45 Főzzünk megint 
egyszerűen: Bollywood
13:15 A dunavirág mentőakció
14:15 Zorro
15:05 Erdészház Falkenauban: 
Viharos idők
15:55 A múlt árnyékában
17:00 Don Matteo: Különös 
idegen
18:00 Híradó - m1 - 18:00
18:35 Rex felügyelő: Ámokfutás
19:30 A hegyi doktor - Újra 
rendel: Elmenni és visszajönni
20:20 A három testőr
22:10 Kenó
22:15 Aranypart

RTL

RTL

RTL

TV2

TV2
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05:05 - Top Shop
05:30 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli
09:20 - Asztro-Show
10:20 - Top Shop
12:05 - ÉletmódKalauz
12:40 - Story Extra
13:10 - Fókusz
13:40 - A kis menyasszony
14:45 - Éjjel-Nappal Budapest
16:00 - Celeb vagyok, ments 
ki innen!
17:25 - Story Extra
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
18:55 - Fókusz
19:30 - Éjjel-Nappal Budapest
20:50 - Barátok közt
21:10 - Barátok közt
21:30 - Egyik kopó, másik eb
23:35 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
00:05 - Igazságosztók
02:05 - Egyik kopó, másik eb
03:40 - Gálvölgyi-show
04:10 - Gálvölgyi-show
04:40 - Győzike

05:30 - Sherlock és Watson
06:15 - Tűsarok - mini
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
08:50 - ÉKSZER TV
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Walker, a Texas-i kopó
13:30 - Veled is megtörténhet!
14:35 - Családi Titkok
15:40 - A sors útjai
16:50 - Fatmagül
18:00 - Tények
19:25 - Bumm!
20:45 - Ezek megőrültek!
22:00 - Amerikai pite
00:05 - Backstrom nyomozó
01:10 - Tények Este
02:00 - Teleshop
02:25 - Ügyféllista
03:10 - 13-as raktár
03:50 - Walker, a Texas-i kopó
04:35 - Sherlock és Watson
05:15 - Haláli testcsere

04:10 Ridikül: Késhegynyi 
szépség
05:05 Élő egyház
05:25 Életkor
05:45 Himnusz
05:50 Hajnali gondolatok
05:55 Rome Reports - Vatikáni 
híradó
06:20 Magyar történelmi 
arcképcsarnok: Bihari János 

(1764-1827)
06:55 Kenó
07:00 Híradó - m1 - 7:00
07:30 Balatoni nyár
09:30 A hegyek szelíd ura
11:00 Világörökség 
Portugáliában: Sintra
11:25 Térkép
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó - m1 - 12:00
12:45 Távol-Kelet – Berlintől 
Tokióig: Üzbegisztánból Nyugat-
Kínába
13:40 Szerelmes földrajz: A 
visszajáró
14:10 Magyar Krónika: Lánchíd
14:40 A tanú
16:30 Tóth János: Szédülés
17:00 Gasztroangyal: Arad
18:00 Híradó - m1 - 18:00
18:35 SzerencseSzombat
Magyar akciófilm (1982)
21:05 Mennydörgés
22:55 Kenó
23:00 Tombstone - A halott 
város

05:20 - Érintés
06:05 - Top Shop
06:35 - Kölyökklub
09:50 - Teleshop
10:50 - Új csaj
11:45 - Fitt Mánia
12:15 - Autogram
12:50 - Egy rém modern család
13:45 - Tövismadarak
16:00 - Az apokalipszis napja
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
18:50 - 1 perc és nyersz!
20:00 - A mi kis falunk
21:00 - A hűséges
23:25 - Constantine - A 
démonvadász
01:55 - Négy lúzer
04:20 - Érintés

06:00 - Astro-Világ
07:00 - Barbie és a Három 
Muskétás
08:45 - Maci Laci a világűrben
09:15 - Trendmánia
09:50 - Falforgatók
10:20 - Ízes élet
10:55 - Otthontérkép
11:25 - Poggyász
12:00 - SzÉpítők
12:30 - Gyilkos sorok
13:35 - Doktor House
14:35 - Kongó
16:50 - Megtört szívek
18:00 - Tények
18:55 - Csonthülye
21:05 - Börtönregény
23:05 - A lopás művészete
00:50 - Rossz csillagzat
01:45 - Rossz csillagzat
02:25 - Égető szerelem

02:50 - Égető szerelem
03:10 - Gyilkos sorok
03:55 - Doktor House
04:35 - Haláli testcsere
05:15 - Haláli testcsere

04:10 Ridikül: Zenélő tudósok
05:00 Profit7
05:25 Iskolapad
05:45 Himnusz
05:50 Hajnali gondolatok
05:51 Reformáció hétről hétre
05:55 Rome Reports - Vatikáni 
híradó
06:20 Így szól az Úr!
06:25 Református riportok
06:55 Kenó
07:00 Híradó - m1 - 7:00
07:30 Balatoni nyár
08:55 Isten kezében
09:25 Kereszt-Tények
09:35 Katolikus krónika
10:00 Új nemzedék
10:30 Unitárius magazin
11:00 Evangélikus riportok
11:25 Reformáció hétről hétre
11:30 Tanúságtevők
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó - m1 - 12:00
12:50 Múzeumtúra - francia 
módra: Az V. György Szálloda
13:15 Múzeumtúra - francia 
módra: A Luxemburg kert
13:55 Réztábla a kapu alatt
15:40 120-as tempó
17:00 Hogy volt?!: Az örök 
díva- Karády Katalin
18:00 Híradó - m1 - 18:00
18:35 Miss Fisher rejtélyes 
esetei: Gém, szett és gyilkosság
19:35 Zöld kártya
21:25 Kártyavár: Nem elég
22:25 Kenó
22:35 A tehetséges Mr. Ripley

05:05 - 1 perc és nyersz!
06:00 - Top Shop
06:30 - Kölyökklub
09:20 - BabaKalauz
09:50 - Teleshop
10:45 - A Muzsika TV 
bemutatja!
11:20 - ÉletmódKalauz
11:50 - StílusKalauz
12:20 - Az Év Hotele
12:55 - Magyarország legszebb 
városai
13:30 - A hűséges
15:50 - Táncoló talpak 2.
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
18:50 - Cobra 11
19:55 - Utazás a rejtélyes 
szigetre
21:45 - Csapda
00:05 - Portré - Fábián Sára

00:40 - Utazás a rejtélyes 
szigetre
02:30 - Gyilkos elmék
03:20 - Gálvölgyi-show
04:05 - Barátok közt
04:40 - Fókusz

06:00 - Astro-Világ
07:05 - Az öt legenda
09:00 - Maci Laci a világűrben
09:30 - A Miller család
10:00 - Nagy Vagy!
10:30 - Tűsarok
11:05 - Több mint TestŐr
11:35 - SpeedZone
12:10 - Super Car
12:40 - Falforgatók
13:15 - Gyilkos sorok
14:20 - Doktor House
15:20 - Aladdin
17:25 - Ripost
18:00 - Tények
18:55 - James Bond: A világ 
nem elég
21:30 - Üvegtigris 3.
00:00 - Ragadozók
02:05 - Hazudj, ha tudsz
02:50 - A túlélés ára
03:35 - Gyilkos sorok
04:20 - A Miller család
04:40 - Csapdába csalva
05:05 - Csapdába csalva

04:05 Ízőrzők
04:40 Olasz - magyar örökség: 
Római Magyar Akadémia 1
05:05 Kosár
05:25 Itthon vagy!
05:45 Himnusz
05:50 Hajnali gondolatok
05:55 A múlt árnyékában
06:55 Kenó
07:00 Híradó - m1 - 7:00
07:25 Roma Magazin
07:50 Domovina
08:20 Lola
09:05 Váratlan utazás: A 
jegyesek
10:00 Balatoni nyár
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó - m1 - 12:00
12:45 Főzzünk megint 
egyszerűen: Tigris
13:15 Univerzum - A 
kígyók titokzatos élete (Die 
Geheimnisse unserer Schlangen)
14:15 Zorro
15:00 Erdészház Falkenauban: 
Az intrika
15:55 A múlt árnyékában
17:00 Don Matteo: Titkok és 
hazugságok
18:00 Híradó - m1 - 18:00
18:35 Rex felügyelő: Az első díj
19:30 A hegyi doktor - Újra 

rendel: Új energiák
20:25 Kékfény
21:25 Hawaii Five-O
22:05 Kenó
22:20 Alpesi nyomozók: Halálos 
háromszög
23:05 Menekülj, hogy élhess

05:05 - Top Shop
05:30 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli
09:20 - Asztro-Show
10:20 - Top Shop
12:00 - A Muzsika TV 
bemutatja!
12:35 - Story Extra
13:00 - Fókusz
13:35 - A kis menyasszony
14:45 - Éjjel-Nappal Budapest
16:00 - Celeb vagyok, ments 
ki innen!
17:25 - Story Extra
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
18:55 - Fókusz
19:30 - Éjjel-Nappal Budapest
20:55 - Barátok közt
21:15 - Barátok közt
21:30 - Dr. Csont
22:35 - Gyertek át!
23:45 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
00:15 - Revolution
01:25 - Autogram
01:55 - Fitt Mánia
02:30 - Dr. Csont
03:25 - Az élet csajos oldala
04:05 - Barátok közt
04:40 - Fókusz

05:30 - Sherlock és Watson
06:15 - Tűsarok - mini
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
08:50 - ÉKSZER TV
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Walker, a Texas-i kopó
13:30 - Veled is megtörténhet!
14:35 - Családi Titkok
15:40 - A sors útjai
16:50 - Fatmagül
18:00 - Tények
19:25 - Bumm!
20:45 - Ezek megőrültek!
22:00 - Doom
00:15 - Bűnös Chicago
01:20 - Tények Este
02:00 - Teleshop
02:25 - MotoGP Német Nagydíj 
- Összefoglaló
02:55 - Hősök: Újjászületés
03:35 - Whitney élete
04:00 - Zsaruvér
04:40 - Csapdába csalva
05:05 - Csapdába csalva

RTL

RTL

RTL

TV2

TV2

TV2
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Amennyiben a nagykőrösi ön-
kormányzat képviselő-testülete is 
támogatja Czira Szabolcs polgár-
mester elképzelését, akkor mint-
egy 16 millió forint megtakarítás 
reményében vállalkozónak adják 
át az óvodába és iskolába járó 
gyermekek étkeztetését.

A nagykőrösi önkormányzat 
képviselő-testületének csütörtöki 
ülésére benyújtott előterjesztés 
szerint a város a gyermekétkez-
tetés kötelező önkormányzati 
feladatát a Nagykőrösi Szolgálta-
tó Központ működtetésében két 
főzőkonyha – Óvoda és Iskola 
konyha –, valamint hét óvodai 
tálalókonyha és négy iskolai tála-
lókonyha és ebédlő fenntartásával 
biztosítja. Az írásos anyag megál-
lapítja, hogy az elmúlt két évben 
jelentősen változtak a vonatkozó 
jogszabályi előírások: – a ren-
delkezéseknek megfelelő kony-
hatechnológiai folyamatok, illetve 
az ahhoz szükséges gépek, beren-
dezések, eszközök, – a meghatá-
rozott nyersanyagnormák, a köte-
lezően felhasználandó, valamint 
a felhasználható nyersanyagok, 
alapanyagok, – a bővülő szünidei 
gyermekétkeztetési feladatok.

A szolgáltatás igénybe vevői leg-
nagyobb arányban az óvodások 
és az általános iskolai tanulók. A 
közétkeztetésre vonatkozó táplál-
kozás-egészségügyi előírásokról 

szóló rendelet betartását több 
hatóság is folyamatosan ellenőrzi 
(Nemzeti Élelmiszerlánc-bizton-
sági Hivatalnak, a Kormányhiva-
tal Élelmiszerlánc-biztonsági és 
Állategészségügyi Osztályának, 
vagy Népegészségügyi Osztályá-
nak területileg illetékes szervei).

A Czira Szabolcs polgármester 
által jegyzett előterjesztés szerint 
a „fentiekre figyelemmel indokolt 
a gyermekétkeztetési feladatel-
látás átszervezése, a szolgáltatás 
szakértő cég részére történő ki-
szervezése”.

Az önkormányzat gyermeké-
lelmezéssel kapcsolatos kiadása 
178.067.237,- forint, amelynek fede-
zetét a tavalyi költségvetésben há-
rom forrás biztosította: – saját be-
vételek (36.125.046,- Ft); – normatív 
támogatás (126.137.824,- Ft); – saját 
forrás (15.804.367,- Ft).

Czira Szabolcs célja, hogy a 
vállalkozási szerződés keretében 
történő működtetés esetén az ön-
kormányzat a jövőben saját forrás 
bevonása nélkül tudja biztosítani 
a gyermekek étkeztetését, tehát 
majdnem 16 millió forintot tudna 
spórolni. A térítési díjak beszedé-
se, nyilvántartása továbbra is az 
önkormányzat feladata maradna, 
mivel a normatív támogatás igény-
lése és elszámolása ennek alapján 
történik.   

Tudósítónktól

A 168 óra június 22-i szá-
mában jelent meg Barát József 
tollából Ez már a végjáték 
című cikk. Alcíme: Megerősítik 
a civileket az ellenük folyó 
támadások?

Az alábbiakban a cikk fonto-
sabb részleteiből idézünk:

„Aránytalanul és szük-
ségtelenül veszélyeztetheti 
a szólás- és a gyülekezés 
szabadságát, csorbíthatja 
a magánélethez való jogot, 
de nincs biztosíték a diszk-
rimináció mentességre sem 
– így értékelte a Velencei Bi-
zottság a múlt héten elfoga-
dott civil törvényt. Miközben 
a kormány és sajtója éppen az 
Európa Tanács alkotmányjogi ta-
nácsadó testületére hivatkozva 
védte a törvény koncepcióját, 
a bizottság közleménye lesújtó 
összegzést adott a jogszabályról. 
A testület szerint ugyanis a pénz-
mosás és a terrorizmus elleni jo-
gos küzdelem nem lehet ok arra, 
hogy megbélyegezzék a civil 
szervezeteket, ellehetetlenítsék 
tevékenységüket. Az egyik leg-
főbb kifogás, hogy a határon túli 
támogatást élvező civil szerve-
zeteknek mostantól minden ki-
adványukon fel kell tüntetniük, 
hogy külföldről finanszírozzák 
őket. Sokan azonban bojkottálni 
fogják a jogszabály betartását. 

- Ez már a végjáték. A Nemzeti 
Együttműködés Rendszere a sa-
ját maga által kreált ellenségek-
kel szemben vív valódi háborút, 
amit olyan szélsőségig vitt, ami-
ből már nem lehet jól kijönni – 
így vélekedik Majtényi László az 
Eötvös Károly Közpolitikai Inté-
zet elnöke, aki szerint a magyar 
történelemben volt már példa 
hasonló esztelenségekre, de an-
nak sohasem lett jó vége. 

A Helsinki Bizottság társel-
nöke Pardavi Márta ugyan-

akkor szégyenletesnek tart-
ja, hogy a kormányzat a civil 
szférát megbélyegző, lejára-
tó és azt gyengítő politikáját 
most választási kampány-
fogásként is beveti, túszul 
ejtve a demokrácia egyik 
meghatározó működtetőjét, 
a civil szférát. A kormány 
úgy képzeli, a civil társada-
lom orvosolhatja ugyan az 
állam működésének hibáit, 
ám erre nem hívhatja fel a 
közvélemény figyelmét: a 
civilek csak szolgáltassanak 
azoknak, akiket az állam 
cserbenhagyott, de csend-
ben, bíráló szavak nélkül. 

Ez azonban így nincs rendben, 
mivel a civilek egyik legfőbb fel-
adata volt és maradt, hogy jelez-
zék a működési zavarokat – ma-
gyarázza Pardavi Márta. 

- A kormány ostoba politikát 
folytat, ha a civil törvény elfoga-
dásával a választási kampányá-
nak érdekeit kívánja szolgálni 
– mondja Majtényi László. Arra 
számít, hogy jelentős társadalmi 
ellenállást vált ki a civilek meg-
hurcolása. A magyar társadal-
mat szerinte nem lehet ellenük 
fordítani, ez minőségileg teljesen 
más ügy, mint a menekültekkel 
kapcsolatos hangulatkeltés. Maj-
tényi szerint a segítő civilek elle-
ni fellépéssel nem lehet szavazó-
kat csábítani a Fidesz táborába, 
ezzel még a Jobbikos szavazókat 
is csak elriasztani lehet. 

Eddig a cikk. 
A demokrácia annyit tesz, 

mint nem félni, mondta ezt 
1956-ban Bibó István. Ma eh-
hez a következőket tehetjük 
még hozzá: Egy igazi demok-
rata civil még a féldiktatúrát 
jelentő illiberális „demokrá-
ciában” sem fél!

ábrahám
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Médiatallózó

Távozik Nagykőrösről két 
közkedvelt fiatal fogorvos. Dr. 
Holoda Nóra és dr. Vincze Má-
tyás, akik egyébként civilben 
is egy párt alkotnak, július 1. 
napjával megszüntetik munka-
viszonyukat a fogászati alapel-
látást nyújtó Fortunadent Kft-
vel. A cég ügyvezetője arról 
tájékoztatta az önkormányza-
tot, hogy a két megüresedett 
praxishely betöltése folya-
matban van, a szükséges do-
kumentumok és engedélyek 
megszerzését követően meg-
nevezésre kerülnek az új orvo-

sok, hogy a képviselő-testület 
dönthessen róluk. Az ellátás 

továbbra is folyamatos lesz, az 
említett két helyen helyettesí-
téssel oldják meg az átmeneti 
létszámhiányt.

Tudósítónktól

Távozik két fogorvos
Nagykőrösről

Reformációi emlékév –
Luther asztali beszélgetései 33.

Jövőre lesz 500 éves a refor-
máció.  A jubileumi év jegyében 
országszerte számos program, 
konferencia, hitéleti alkalom 
várja a keresztyén közösségek 
tagjait és a nyitott szívű érdek-
lődőket. 

Luther Márton a családja 
körében szívesen beszélge-
tett tanítványaival, kollégáival, 
barátaival az élet dolgairól és 
természetesen hitéleti kérdé-
sekről. Luther nemcsak tanár, 
reformátor, hitvitázó, hanem 
nagyszerű vendéglátó is volt. 
Sokan gyűltek össze a család 
asztalánál, hogy az életről a fi-
nom étel és a pohár bor mellett 
elmélkedjenek. Ezeket a beszél-

getéseket feljegyezték, s ennek 
a szellemisége eljutott Európa 
minden irányába.

A Heti Hírek a Reformáció ju-
bileumi évének és Luther Már-
ton személyének az „Asztali 
beszélgetések” egy-egy részle-
tével állít emléket hétről-hétre 
2017. október 31-ig.

Conrad Cordatus gyűjteménye 
1533. március 13-23.
„ A bűnök különfélék
- Közrendű és egyszerű embe-

rek bűnei semmiségek azokhoz 
képest, amelyeket kimagasló, 
nagy emberek követnek el, akik 
magas hivatalt töltenek be, akár 
egyháziak, akár világiak. Egy 
nyomorult bűnös, akinek jogos 
ítélet alapján lecsapják a fejét, 
vagy egy szegény kis kurva mit 
számít György herceghez ké-
pest, aki minden nap végez egy 
sor szerencsétlen emberrel, és 
elpusztítja testüket-lelküket, és 
mégis azt akarja, hogy igaznak 
és igazságosnak tartsák? …”

K.Zs.B.T.

Czira Szabolcs
 a gyermekétkeztetésen spórolna
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Az MSZP városi szervezete 
sajtótájékoztatót tartott pénte-
ken, a késő délutáni időben, 
melyen két illusztris vendég is 
megjelent. Gőgös Zoltán a párt 
elnökhelyettese, országgyűlési 
képviselő, és Fehér István, vá-
lasztókerületi elnök.

A Deák-téren már játszottak a 
zenészek, hisz megkezdődött a 
„Möggy fesztivál”. Így a fülsüke-
títő „bumm-bumm” elegyedve a 
hőguta határértékével, nem volt 
éppen kedvező háttere az ös�-
szejövetelnek. Mindent össze-
vetve nem volt haszon nélküli 
a hosszúra nyúlt gondolatcsere!

Rövid bevezetőjében László 
Ferenc helyi pártelnök elmond-
ta, hogy Cegléden tartott lakos-
sági fórumról jöttek, amit a fel-
hőszakadás megzavart ugyan, 
de mindenki „megúszta”! Majd 
átadta a szót Gőgös Zoltánnak, 
aki napjainkban az MSZP par-
lamenti frakciójának egyik leg 
aktívabb tagja.

Mint vidéken élő-gazdálkodó 
politikus első sorban a mező-

gazdaságból élő, falusi embe-
rek problémáira világított rá. 
Hangsúlyozva, hogy ezek a 
megoldásra váró feladatok ké-
pezik a párt jövő évi választási 
programjának hangsúlyos ré-
szét.

Három téma köré csoporto-
síthatók a 
feladatok:

- A vi-
dék el-, és 
m e g t a r t ó 
képessége. 
Gazdaság -
f e j le s z t é s 
faluhelyen.

- A vidé-
ken hiány-
zó értelmi-
ség jelentő-
sége.

- A közsé-
gek önren-
d e l ke z é s i 
j o g á n a k , 
lehetőségé-
nek vissza-
állítása, és 
biztosítása.

Valamen�-
nyi kérdés-
ben konkrét 
pé ldákka l 
igazolta a 
megoldan-
dó felada-
tok súlyát. 

Például a kistermelő piacra ju-
tásának a fontosságát, az ideáli-
san művelhető földterület nagy-
ságát, az integrációt, stb.

Végezetül hangsúlyozta, 
hogy a vidéki-Magyaror-
szág felzárkóztatása nélkül 
elképzelhetetlen az ország 
kiegyensúlyozott fejlődé-
se, és a demográfiai prob-
lémák orvoslása. Ez a jövő 
kulcskérdése! 

A beszélgetés befejező részé-
ben a feltett kérdéseket, illetve 
azokra adott választ hallhattuk. 
Volt olyan kérdés, mely a pá-
lyázati anomáliák okait firtatta. 
Valamint az ipartelepítés prob-
lémáit elemezte.

TB.

Református Iskolák 5-6. Kor-
csoportos Országos Kosárlab-
da Bajnokságán Mezőtúron 7. 
helyezést ért el a nagykőrösi 
Arany János Református Gim-
názium csapata. Felső sor: Far-
kas-Szabó Márk (12.a), Blahut 
Bence (8.a), Nagy Márton (10.a), 
Kozma Ákos (11.e), Koselák 

Zsolt (8.a), dr. Fülöp Tiborné, 
testnevelő. Alsó sor: Szrapkó 
Ádám (10.a), Magyar Csaba 
(12.a), Illés Zsolt (8.a), Szerafi-
moszki Róbert (10.c). A csapat 
legjobbjaként Farkas-Szabó 
Márk különdíjban részesült.

Tudósítónktól

„Ha úgy érkezel a világra, 
hogy tudod, hogy szeretnek, 
és így is távozol, mindennel 
meg tudsz birkózni, ami a 
kettő között történik”nyilat-
kozta egykor Michael Jack-
son. 

A popkirály legendás élet-
útja egy maratoni koncertso-
rozatban tetőzött volna 2009-
2010-ben, amelyre azonban 
már nem került sor: orvosa 
„segítsége” révén függősé-
get okozó szerek végeztek a 
popkirállyal nyolc esztende-
je, június 25-én.

A minden idők egyik legsi-
keresebb előadóművészének 
számító világsztár albumai több 
tízmillió példányban keltek el 
világszerte. A jó 45 évnyi zenei 
pályáján tizenhárom Gram-
my-díjjal jutalmazott zenész 
2009-ben bejelentette, hogy vis�-
szatér a koncertszínpadra. 

A maratoni koncertsorozatra 
készülő énekes nyugtatókat és 
antidepresszánsokat szedett, 
s e szerek mellékhatása kóros 
álmatlanság volt. Magánorvo-
sa, hogy ezt kezelje, rászoktatta 
Jackót a propofol nevű, műté-
tekhez használatos kórházi al-
tatószerre. Az orvos összesen 
17 súlyos szakmai hibát vétett 
a popsztár kezelése során, ame-
lyek végül az énekes halálához 
vezettek – nyilatkozta a Colum-
bia University egyik professzo-

ra, akit a vád tanújaként hall-
gattak meg. Gondatlanságból 
elkövetett emberölés vétségé-
ben a Los Angeles-i esküdtszék 
bűnösnek találta az elhunyt 
popsztár orvosát, aki a rárótt 
négy év börtönbüntetésből ket-
tőt töltött le, amikor 2013-ban 
szabadlábra került. 

Michael Jackson a halálát 
megelőző órákban hatalmas 
adag, 25 milligrammnyi pro-
pofolt kapott az egyébként 
szedett, nem kevesebb mint 
6 különböző szer – nyugtató, 
antidepresszáns és fájdalom-
csillapító – mellé. A sok-sok 
kémiai anyag méregként telí-
tődött a popkirály szerveze-
tében. 

Michael Jackson halálának 
évében, 2009-ben a becslések 
szerint a pszichiátriai szerek 
mellékhatásként több mint 700 
ezer súlyos reakciót váltottak 
ki, és e szerek évente 42 ezer 
ember halálát okozzák. 

Vajon hány emberéletbe ke-
rül még – hány őstehetségnek, 
hány ártatlan embernek kell 
meghalnia ahhoz –, hogy nyil-
vánvalóvá váljék: nem műkö-
dik a biokémiai megoldás a lel-
ki problémákra, nem elégséges, 
ha az embert mindössze kémiai 
folyamatoknak tekintik?

Állampolgári Bizottság az Emberi 
Jogokért

Közép-Európa Alapítvány

A vidék jövőjére helyezte a 
hangsúlyt Gőgös Zoltán

Michael Jackson halálának
évfordulóján – mit üzen
a popkirály tragédiája?

Kosárlabda siker

„Tisztelt Címzetes Főjegy-
ző Asszony!

Ezúton fordulok Önhöz ké-
résemmel, mely szerin az Ön-
kormányzati Hírek szerkesztő-
bizottsága tagjainak névsorát 
nyilvánosságra hozni szíves-
kedjenek. Az én olvasatomban 
ez közadat, tekintettel arra, 

hogy az Önkormányzati Hírek 
önkormányzati kiadású, he-
tente megjelenő lap, melyet az 
adófizetők pénzén jelentetnek 
meg. „

/Heti Hírek, 2014. március 18.  
Lőrinczy Veronika/

K.Zs.B.T

Best „uff” Lőve… 29.
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A nyár beköszöntével egyre 
többen veszik ki jól megérde-
melt szabadságukat és utaz-
nak vidékre, külföldre nyaral-
ni, kikapcsolódni. Ebben az 
időszakban is fontos lakásuk, 
házuk biztonsága, védelme, 
hogy egy esetleges betörés 
ne árnyékolja be a nyaralás 
élményeit. Ingatlana biztonsá-
gáért Ön tehet a legtöbbet!

A betörők a családi házakat, 
sorházakat részesítik előny-
ben, kevésbé vonzóak a lakó-
telepi lakások, de a 4. emelet 
felett már nő a veszély, mert 
minél magasabban van, annál 
kisebb a mozgás. A betörő a 
bűncselekmény elkövetése 
előtt különböző szemponto-
kat figyelembe vesz. Elsőd-
leges, hogy ne legyen otthon 
senki, ne legyen szemtanú. Az 

értékes zsákmány reménye is 
fontos szempont, valamint a 
könnyű bejutás és menekü-
lés. További mérlegelés, hogy 
van-e riasztó, van-e kamera 
felszerelve, van-e kutya.

A profi betörők általában 
egy-két perc alatt, szinte hang-
talanul hatolnak be egy olyan 
lakásba, amelynek tulajdo-
nosa nem gondoskodott meg-

felelően a 
biztonságról. 
Az elkövetők 
gyakran ud-
varokon, hát-
só ajtókon át, 
j e l le m z ő e n 
garázsokon 
keresztül jut-
nak be a csa-
ládi házakba.

Ne feled-
je: kellő 
elővigyáza-
t o s s á g g a l 

rengeteg kellemetlenség 
megelőzhető!

- A nyílászárók képezik a 
behatolási pontok meghatáro-
zó hányadát, ezért szükséges 
az első és hátsó ajtók, ablakok 
megerősítése. 

- Az ajtólap, ajtótok, pánt, 
zárszerkezet megerősítése 
acéllemezzel, fémrács szerke-
zet kialakításával lehetséges. 

/Folytatás a 17. oldalon/

ABONY: Motorbaleset
történt a Szelei úton
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Nagy erőkkel vonultak ki a 
nyomozók és járőrök Abonyba, 
az Arany János úti lakásotthon-
ba 2017. június 21-én, a kora reg-
geli órákban.

A rendőrségi razziát állam-
polgári bejelentések alapján 
alapos adatgyűjtés és nyomo-
zás előzte meg, amely megerő-
sítette, hogy a fenti intézmény-
ben élő gyerekek számára egy 
abonyi illetőségű személy ká-
bítószereket és új pszichoaktív 
anyagokat értékesít.

A rajtaütés előtt Korsós Gá-
bor r. hadnagy, a Ceglédi Rendőr-
kapitányság mb. bűnügyi osztály-

vezetője eligazítást tartott a kol-
légáknak az Abonyi Rendőrőrs 

épületében, majd az abonyi és 
ceglédi zsaruk öt autóval vonul-
tak a helyszínre és házkutatást 
végeztek. A szobákban elsősor-
ban kábítószereket, és drogfo-
gyasztásra utaló jeleket kerestek.

- Az Abonyi Rendőrőrsön folya-
matban van egy büntetőeljárás új 
pszichoaktív szerrel való visszaélés 
miatt - nyilatkozta lapunknak a 
helyszínen Korsós Gábor r. had-
nagy, a razzia irányítója. A feljelen-
tést egy állampolgári bejelentés előzte 
meg, melynek lényege, hogy egy 
abonyi illetőségű személy kábítósze-
reket, ill. új pszichoaktív anyagokat 
értékesít az abonyi lakásotthonban 
élő gyerekek részére. Az adatgyűjté-
sek megerősítették ezt az információt, 
ezért a Ceglédi Rendőrkapitányság 
és az Abonyi Rendőrőrs a mai na-

pon közös akciót és házkutatást szer-
vezett az otthonban. A fiatalokkal 
szemben vizeletvételt követően ká-

bítószer-gyorstesztet 
alkalmazunk. Az 
eredmények függvé-
nyében a későbbi-
ekben igazságügyi 
szakértőt vonunk 
be az eljárásba, a 
fiatalok pedig ta-
núként vagy gya-
núsítottként lesznek 
kihallgatva - foglal-
ta össze az akció 

célját a mb. bűnügyi osztályve-
zető.

Az eredmények feldolgozá-
sa és a nyomozás folyamatban 
van.

Cikk és fotó: Darányi Erika

HOGY NE VÁLJON
BETÖRÉS ÁLDOZATÁVÁ!

ABONY: Lecsaptak a
rendőrök a lakásotthonban

Súlyosan megsérült egy 
motoros abban a balesetben, 
amely 2017. június 14-én, 19 óra 
15 perckor történt Abonyban, 
a Szelei úton. Az eset során 

egy teherautó és egy motorke-
rékpár ütközött össze, majd a 
motoros egy személyautónak 

és egy kerékpárosnak csapó-
dott. A baleset következtében 
a motorkerékpár vezetője meg-
sérült. A baleset körülményeit 
a Ceglédi Rendőrkapitányság 

Közlekedésrendészeti Osztálya 
vizsgálja.

Darányi Erika

KÉK oldal: Balesetek, bűnügyek, érdekes esetek
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Egy hónap – egy téma a biztonságos internethasználatért
ONLINE MEGFÉLEMLÍTÉS 

Az online megfélemlítés 
(online bullying) során a célsze-
mély sorozatosan és hosszabb 
ideig fennálló szándékos sére-
lem okozás áldozatává válik az 
interneten vagy mobiltelefonon 
keresztül. Ennek célja a célsze-
mély fenyegetése, nevetséges-
sé tétele, kiközösítése, lejáratá-
sa, negatív színben feltüntetése. 
Az online és az offline világban 
előforduló megfélemlítés között 
átfedés van: általában azokat 
zaklatják az interneten, akiket 
az iskolában is piszkálnak, bán-
talmaznak.  

JELLEMZŐ ELŐFORDULÁSI 
FORMÁK 

• A célszemély bántó, sértő 
üzeneteket kap Facebook-üze-

nőfalán vagy személyes üze-
netben. 

• Lejárató üzeneteket, kom-
menteket írnak róla nyilvános 
üzenőfalon vagy zárt csoport-
ban. 

• Egy „álprofilt” hoznak neki 
létre, ahol az ő nevében írnak, 
vagy adatokat, információkat 
osztanak meg róla. 

• Megszerzik az e-mail vagy 
közösségi profil jelszavát, és az 
ő nevében írnak az ő ismerőse-
inek olyan üzeneteket, amiket ő 
vállalhatatlannak tart, vagy köz-
zéteszik a titkait. 

• Feltehetnek róla olyan ké-
pet, videót, ami kényelmetlen 
helyzetbe hozza, terjeszthetnek 
róla álhíreket, rosszindulatú 
pletykákat. 

/Folytatás a 16. oldalról/

Az ajtó befeszítés ellen ha-
tékony lehet a hevederzár, 
amennyiben az megfelelően 
van kialakítva, lehetőleg falba 
záródik és jó minőségű a zár-
szerkezet. Fontos szempont, 
hogy az ajtó több ponton zá-
ródjon.

- Ha otthonában nagyobb 
pénzösszeget tart, azt mindig 
tegye biztonságos, mások által 
nem ismert helyre! Tanácsos 
lemez vagy pénzkazettát 
vásárolni. A pontos hely isme-
rete csak önre tartozik, azt sen-
kivel ne ossza meg!

- A földszinti ablakokra sze-
relt törésvédelmi fólia láthatat-
lan védelmet biztosít.

- A biztonságot fokozza, ha 
kiépítésre kerül egy modern 
elektronikus jelző-riasztó be-
rendezés, mely a cselekmény 
megkezdésének pillanatában 
jelzést ad a távollévő tulajdo-
nosnak, illetve a reagálásra 
képes vagyonvédelmi vállal-
kozás diszpécserének. 

- Amennyiben betörést ész-
lelt lakóotthonában lehetőség 
szerint ne változtasson semmit 
a helyszínen, ne kezdjen el pl. 
takarítani, mert ezzel a nyo-
mok rögzítését akadályozza 
meg, azonnal értesítse a ren-
dőrséget a 107, vagy 112 in-
gyenes hívószámokon. 

Gondolta volna, hogy a be-
törések jelentős része nappal 
történik? A megelőzés érdeké-
ben – akár néhány percre, akár 
több napra megy el otthonról – 

mindig ellenőrizze, hogy:
•	 Becsukta az ablakot?
•	 Bezárta a bejárati aj-

tót?
•	 Bekapcsolta a riasztót 

és az egyéb biztonságtechnikai 
eszközeit?

•	 Ellenőrizte-e, hogy be-
záródott-e a kapu, garázsajtó?

•	 Tájékoztatta közeli 
hozzátartozóját vagy megbíz-
ható ismerősét, hogy hosszabb 
időre elutazik?

•	 Gondoskodott postalá-
dája rendszeres kiürítéséről?

•	 Kikapcsolta a csen-
gőt?

•	 Ellenőrizte, hogy a la-
kásbiztosítása naprakész?

Feltétlenül említeni kell, 
hogy az okostelefonok, közös-
ségi oldalak terjedésével olyan 
újabb veszélyek is leselkednek 
a gyanútlan internetezőkre, 
amelyek korábban nem voltak 
jellemzőek. A betörők napra-
kész információkat kaphatnak 
azon közösségi oldal felhasz-
nálóktól, akik valós idejű ( real 
time ) megosztásokkal tudatják 
a nagyvilággal, hogy nyaralni 
utaztak, kirándulni mentek, 
vagyis hosszabb ideig üres a la-
kásuk, házuk. Illetve a feltöltött 
fotók is árulkodhatnak az adott 
személy vagyoni helyzetéről. 
Ezért célszerű végig gondolni, 
hogy a személyes információk, 
fényképek megosztása feltétle-
nül szükséges-e, ha igen, ak-
kor milyen ismeretségi körön 
belül.  

Nagykőrösi Rendőrkapitányság

KÉK oldal: Balesetek, bűnügyek, érdekes esetek

Az online megfélemlítés el-
sősorban, de nem kizárólag a 
fiatalabb korosztályt érinti. En-
nek egyik magyarázata az élet-
kori sajátosság, illetve az, hogy 
a fiatalabb korosztály aktívabb 
az online térben, mint az idő-
sebb generáció. Manapság már 
szinte mindenki használ számí-
tógépet vagy okostelefont, és a 
különböző alkalmazások (Face-
book, Viber, Instagram, What-
sApp, Twitter) segítségével gya-
korlatilag folyamatos az online 
(internetes) jelenlét. Ezért a 
zaklatás nemcsak valós térben 
(iskolában, utcán), hanem on-
line térben is megvalósulhat. A 
zaklatás elhúzódó, folyamatos 
lehet, mivel nem szükséges a 
résztvevők találkozása. A ta-
lálkozást követően (pl. iskola 
után) is folytatódhat, illetve 
akár találkozás és személyes is-
meretség nélkül is megvalósul-
hat. Heti 7 nap, a nap 24 órájá-
ban bármikor megtörténhet, így 
még az otthon sem jelent biztos 
védelmet ellene.  

A szülőknek az alábbi je-
lek utalhatnak arra, hogy 
gyermekét online zaklatják: 

• az internethasználati szoká-
saiban változást veszünk észre: 
sokkal kevesebbet netezik, be-
zárkózik, amikor internetezik; 

• rosszkedvű, ideges, inge-
rült lesz, miután internetezik 
vagy belép a Facebook-fiókjába; 

• társas kapcsolatai elsze-
gényesednek, visszavonulóvá 
válik, nem barátkozik szívesen; 

• csökken az 
önértékelése, ne-
gatív gondolatai 
vannak saját ma-
gáról; 

• a szokásos 
szabadidős te-
vékenységeket , 
hobbijait elhanya-
golja; 

• az iskolai 
t e l j e s í t m é n y e 
romlik, nem tud 
koncentrálni, a 
gondok elvonják a 
figyelmét; 

• magába zár-
kózik, nem közlé-
keny, nem osztja 
meg, mi jár a fe-
jében, mi történt 
vele; 

• törli a Face-
book- vagy egyéb 
profilját.  

A MEGELŐZÉS
LEHETŐSÉGEI 

 Tanítsa meg gyermekének az 
alábbi szabályokat: 

•	 Minél kevesebb infor-
máció érhető el róla az inter-
neten, annál kevesebbet lehet 
felhasználni zaklatásra.  

•	 Csak olyan képet, vi-
deót készítsen, amit megmu-
tatna szüleinek, tanárainak és 
az utcájukban lakóknak! Soha 
nem lehet biztos abban, hogy 
ők nem látják majd. 

•	 Csak azokat jelölje vis�-
sza ismerősnek, akiket tényleg 
ismer! 

•	 Korlátozza, hogy ki 
léphet vele kapcsolatba, ki lát-
hatja a közzétett bejegyzéseit! 

•	 Beszélgessen rendsze-
resen gyermekével, hogy idejé-
ben kiderüljön, ha zaklatják őt! 

MIT TEGYEN ZAKLATÁS 
ESETÉN? 

• Hallgassa meg gyermekét 
türelmesen és figyelmesen! 

• Készítsenek képernyőmen-
téseket a zaklatás bizonyítására 
(üzenetekről, chatbeszélgeté-
sekről stb.)! • Szakítsanak meg 
minden kommunikációt az el-
követővel! 

• Ha az elkövető osztály- 
vagy iskolatárs, forduljanak az 
osztályfőnökhöz vagy az intéz-
mény vezetőjéhez!   

Amennyiben zaklatás, fe-
nyegetés történik, fordulja-
nak a rendőrséghez! 

SOS 112
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Hozzávalók (2 gáztepsire 
való):

• 300 ml víz
• 3 evőkanál extra szűz olí-

vaolaj
• 500 g liszt
• 2,5 dkg élesztő (fél kocka)
• 1 teáskanál cukor
• 1 teáskanál só

Elkészítés:
Langyos vízbe elkeverjük a 

cukrot és az olívaolajat, és bele 
morzsoljuk az élesztőt. Hagyjuk 
felfutni. A lisztet és a sót egy 
nagyobb edénybe szitáljuk, kö-
zepébe lyukat csinálunk, amibe 
majd az élesztős vizet öntjük. 
Ha az élesztő felfutott, öntsük a 
liszt közepébe, és egy villa se-
gítségével lazán keverjük össze. 

Majd dagasszuk kézzel kb. 10 
percig, amíg tökéletesen sima 
nem lesz. Az eredménynek 
tapintásra enyhén nedvesnek 
kell lennie, de egyáltalán nem 
szabad, hogy a kezünkre tapad-
jon.  Egy nagy tálat kenjünk ki 
extra szűz olívaolajjal, és te-
gyük bele a kidolgozott tésztát. 

A tetejére is öntsünk egy 
kis olívaolajat, fedjük be 
és hagyjuk kelni legalább 
egy órát langyos helyen. 
Ha a tészta a duplájára 
kelt, öntsük ki lisztezett 
felületre és dolgozzuk át. 
Gyúrjuk néhány percig, 
amíg a levegőt kinyom-
kodjuk belőle. Két egyfor-

mára golyót formázunk belő-
le, majd még letakarva kb. 15 
percig hagyjuk kelni. Olajozott 
tepsibe nyújtjuk, majd jönnek 
a feltétek. 

Uborkás: pizzaszósszal meg-
kenjük, sonka, sajt, csemege 
uborka karikák

Max. hőfokon néhány perc 
alatt pirosra sütjük.

Jó étvágyat kívánok!

HOROSZKÓP
KOS                                 03. 21 - 04. 20.

BIKA                               04. 21 - 05. 20.

IKREK                            05. 21 - 06. 21.

RÁK                                06. 22 - 07. 22.

OROSZLÁN                   07. 23 - 08. 23.

SZŰZ                              08. 24 - 09. 23.

MÉRLEG                       09. 24 - 10. 23.

SKORPIÓ                       10. 24 - 11. 22.

NYILAS                          11. 23 - 12. 21.

BAK                                12. 22 - 01. 20.

VÍZÖNTŐ                      01. 21 - 02. 19.

HALAK                          02. 20 - 03. 20.

Lényeges, hosszú távra előremutató döntéseket 
kell meghoznod ezekben a napokban, melyek el-
sősorban és nem önző módon! - önmagaddal füg-
genek össze. Akkor is érdemes lényegi kérdések-
kel foglalkoznod, ha ezt nem tervezted eredetileg.

Bár egészen szerdáig nem leszel mindig a helyzet 
magaslatán, a hét derekán mégis hirtelen sokat javul 
a kedélyállapotod, és mivel ezt mások is észreveszik, 
így nem csoda, ha meglepően sok ember hozzád 
fordul ötletért, támogatásért, s ez extra energiával 
tölt fel.

Pozitív változások sora követi egymást, - vajon lesz 
bátorságod igazán nagy változtatásokat véghez 
vinni? Kell benned lennie annyi kurázsinak, hogy ne 
futamodj meg néhány kihívás elől. Persze, dönthetsz 
úgy, hogy hagyod a sorsot a maga útján járni, és 
sodortatod magad az árral, ám ez nem egy hozzád 
méltó döntés.

Ezen a héten meglehetősen sok dolog történik épp 
a tervezettekkel ellentétben, s ez bizony zavarni 
fog téged, ami érthető is. Sok időt szánhatsz arra 
a hét első felében, hogy igyekszel a dolgokat az 
eredeti mederbe terelni.

Feltűnik, hogy erőteljes belső átalakulási folyamat 
indul el benned, ez pedig érinti a szellemi és a 
fizikális oldaladat egyaránt. Változol, hisz igényed 
van arra, hogy jobb, okosabb, tapasztaltabb légy. 
Ezek nem feltétlenül látványos módosulások, de a 
fejlődésedhez elengedhetetlenek.

Miért érzed bizonytalannak a lábad alatti talajt? 
Azért, mert ezen a héten nem mennek hibátlanul 
a dolgok, ez is döcög, az is akadozik. Ugyanak-
kor tartsd szem előtt, még nem jelenti azt egy kis 
fennakadás, hogy nagy a baj, és tüzet kell oltani.

Biztosan észrevetted mostanság, hogy kicsit több 
konfliktusban volt részed, sokszor mondtál ellent 
másoknak, és néhány számodra fontos, lényeges 
- kötelék meglazult. Mérlegelj! Bizony lehet, hogy 
ezek előjelei voltak annak, hogy valamelyiket le 
kell zárni, vagy épp felturbózni. Rajtad múlik, mely 
irányba indulsz.

Szerencsétlen helyzetek, változások ezekben a na-
pokban nem várhatóak, inkább a változásé, lassú, 
de érezhető javulásé, fejlődésé lesz a főszerep. Ha 
a héten utazni kívánsz, akkor biztos, hogy jól fogod 
magad érezni, és rengeteg pozitív élménnyel térsz 
haza, melyek később is inspirálnak.

A kreativitásod megnövekszik, s még olyan területe-
ken is képes leszel helyt állni, ahol eddig nem arattál 
komoly sikereket. Lényeges része a hétnek, hogy 
minden körülmény között jól, helyesen és egyenesen 
fejezd ki magad! Amit ki kell mondani, azt mondd ki, 
s ne hallgasd el!

Remek napok következnek, panaszra nem lehet 
okod! Egyetlen dolog miatt lehet kifogásod: tele le-
szel feladatokkal, teendőkkel, megmérettetéssel, és 
sajnos ez a szabadidőd mennyiségét korlátozhatja. A 
múlt heted is igen mozgalmasra sikeredett, de ez a 
hét még azon is túl fog tenni.

A hét eleje sehogy sem akar a kedved szerint ala-
kulni, bármibe kezdesz, az nem akar haladni. Légy 
türelmes, minden nap kicsit könnyedebb lesz, majd 
pedig jöhet az eksztázis. Ne akard azt, hogy hétvége 
legyen már, merthogy minden előnytelennek tűnő, 
kellemetlen tapasztalattal több lehetsz!

A hét elején úgy tűnik, bizonyos feladatok sokkal 
több erőfeszítést kívánnak tőled, mint máskor, vi-
szont ezáltal érdekes tapasztalatokra tehetsz szert. 
Összességében nem lesz túl jó a heti csillagállás, de 
aggodalomra azért nincs okod, mindössze annyi a 
feladatod, hogy jóval megfontoltabb, elővigyáza-
tosabb és türelmesebbnek kell lenned a különböző 
szituációkban.
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Pizza

Megújult designnal és
kibővített tartalommal

várjuk olvasóinkat
a jól ismert webcímen: 

www.hetihirek.hu
Nagykőrös és térsége

hiteles hírforrása!
Hirdetésekkel kapcsolatban

érdeklődjön szerkesztőségünknél!
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INGATLAN

APRÓHIRDETÉSEK

HIRDETÉS FELVÉTEL: 06-70/376-3020

Kereskedelmi célú (vállalkozói) apróhirdetések ára 875 Ft/alkalom, 4 
megjelenés esetén 3000 Ft. Keretes részvétnyilvánítás 500 Ft. Befizethető az 
olvasószolgálaton vagy postai csekken a szerkesztőség címére. A befizetést 
igazoló csekket kérjük a feladott hirdetés mellé csatolni.

Nagykőrös központjában vállalkozásra alkalmas helyiség 
eladó. Tel.: 06-70/376-3020                                                     (.)
Nagykőrös belvárosában eladó négy szobás, két konyhás, 
két fürdőszobás részben felújított ingatlan. Elosztásánál fogva 
két lakásnak is megfelelő, így esetleges összeköltözőknek is 
kiválóan alkalmas, mert két különálló házként is funkcionálhat. 
Fűtés: gáz konvektorok és beépített cserépkályhák. A ház egy 

EGYÉB
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Érvényes: július 04-ig

Pokolian meleg, bűnök nélkül. 100 % magyar villanykazá-
nok, TÜV engedéllyel! 12 kW-os, de akár 24 kW vagy 48 
kW-os kazán is. Nincs szénmonoxid veszély, sem környezet-
szennyezés! Villanykazan.com Tel.: 06-70/641-2549          (.)

része alatt pince található, illetve van még hozzá egy garázs is. 
Vezetékes víz, csatorna, kábel tévé van. A ház több irányból is 
megközelíthető. Érdeklődni a 30 6964953 telefonon.           (2)

A mai cikkünk az elmúlt 
heti folytatása, s jelentősen 
eltér a szokásostól. Az An-
dorra – Magyarország el-
leni labdarúgó mérkőzős-
nél számtalan oka lehet a 
magyar vereségnek, és az 
illetékes hatóságoknak ide-
je lenne megindítani azt a 
vizsgálatot arra nézve is, 
hogy  vajon bunda volt-e az, 
ami AKÁR tényleg bunda is 
lehetett.

Nézzük a számokat!

• a Tippmix és Tipp-
mixPro játékok keretében 
összesen közel 94 ezer fogadás 
érkezett a mérkőzés 1x2 piacá-
ra, az össztét 34,6 millió fo-
rint volt. Ez rendben lévőnek 
látszik.

• a Játékszervező sem 
100%-os kifizetési aránnyal 
kalkulál, mert szükségszerűen 
és eleve félretesz olyan költsé-
gek fedezetére, mint az ügynöki 
díjak, infrastruktúra fenntar-
tása, stb. Az oddszokat ezen 
adatok ismeretében tehát ab-
ban az esetben számították 
ki jól a cégnél, ha a kifize-
tendő össznyeremény 27,5 
millió forint körüli nagyság-
rendű kötelezettséget ered-
ményez.

• Andorra győzelmére a 
fogadások 17%-a, illetve az össz-
tét 14%-a érkezett, azaz a já-
tékosok összesen több, mint 
4,8 milliót tettek fel Andor-
rára. Ez az arány már nagyon 
nem rendben lévő. Az oddszok 
módosítása azonban nem tör-
tént meg, az állami cégnél pedig 
senki sem döntött úgy a beérke-
zett fogadásokat látva, hogy in-
tézkedni kellene.

A nem várt eredmény két-
féleképpen következhetett 
be ebben az esetben: vagy 
az andorraiak megtáltosodtak, 
vagy a magyarok valamilyen ok-

ból gyalázatosan játszottak. Ha 
visszakanyarodunk Dzsudzsák 
nyilatkozatához („itt most va-
lami nagyon nincs rendjén”), 
akkor a csapatkapitány szerint 
nem az andorraiak voltak kima-
gaslóan jók, hanem a magyarok 
nagyon-nagyon gyengék.  Ezt 
lehet magyarázni azzal, hogy a 
focistáink saját maguk árnyéka-
ként játszottak, de akár úgy is, 
hogy három-négy ember úgy 
játszott, ahogy azt valakik el-
várták tőlük, azaz valójában a 
földbe döngölő vereség bi-
zonyos szereplők számára 
a fogadóirodákkal ellentét-
ben nem kivételes, hanem 
elvárt eredmény volt. Mivel 
az andorrai győzelem szorzói 
igen magasak voltak, manipu-
lált játék esetén pedig a haszon 
akár még bűnre is csábító, nem 
kizárt, hogy voltak olyan sze-
mélyek, akik éltek a lehetőség-
gel. Ezt a nem várt kimenetelre 
való túlfogadás is alátámasztja 
(17%).

Mi kell egy előre meg-
tervezett vereség el-

éréséhez a futballban? 

Kell egy olyan esemény, 
amelyre sokan fogadnak, és 
a magas szorzók miatt kis 
befektetéssel nagy profitot 
lehet elérni.

-	 A sikeres csaláshoz az 
is kell, hogy a bunda szerve-
zője eljusson azokhoz, akik 
ténylegesen befolyásolni 
tudják az eseményt – bírók-
hoz, játékosokhoz, csapatorvo-
sokhoz.  

-	 Az is lényeges a bunda 
elleplezése során, hogy nem 
szabad kirívóan nagy ös�-
szegben fogadni, ehelyett 
sok kis tétet kell megtenni.

-	 Az általános tapasz-
talatok alapján a futballban 
három-négy, a bunda szem-
pontjából fontos kulcsjáté-

kost kell lefizetni egy sike-
res bundához. Ezek minden-
képpen olyan személyek, akik 
„indiszponált” összjátéknak 
nem tűnő összjátékukkal el 
tudják érni azt, hogy a sokkal 
esélyesebb csapat még véletle-
nül se nyerjen. A gyanú akkor 
merül fel, amikor pénzügyi 
adatok támasztják alá azt, 
bizony valaki sokat nyerhe-
tett a prognosztizáltnál sok-
kal rosszabb játékon, azaz 
egy nem várt esemény bekö-
vetkeztén.

 
Mennyit bukott ezen a fo-

gadáson az állami cég? A 
jelenleg ismert számok alapján

• az összes bevétel 34,6 mil-
lió Ft,

• a nyertesek felé a kifizetési 
kötelezettség 106,568 millió Ft,

• az előre bekalkulálandó já-
tékszervezési díj kb. 6,92 millió 
forint,

• a végeredmény 34,6 millió 
forint bevétel mellett kb. 113,488 
millió forint kifizetési kötele-
zettség, azaz kb. 78,888 mil-
lió forint kár érte az állami 
céget (azaz az államot) ezen az 
egyetlen fogadáson.

Mi a követendő eljá-
rás, hogy a bunda va-
lószínűségét kizárjuk? 

A Játékszervezőnek kellene 
a saját háza táján szétnéznie, 
hogyan következhetett be ez a 
veszteség. Mindenképpen hi-
bázott valaki, hogy nem kö-
vette figyelemmel a fogadá-
sok alakulását, és azt, hogy 
valakik jelentősen túlfogad-
ták a nem várt kimenetelt. 

A bundával érintett foga-
dások is nyomon követhe-
tők. 

Ahhoz, hogy egy fogadási 
csalást végre lehessen haj-
tani, vagy olyan személynek 
kell lenni, aki könnyen hoz-
záfér a terminálokhoz, azaz 
ilyen helyen dolgozik, vagy 
külsősként kell sok fogadó-
helyet végigjárni. 

Az alkalmazotti közremű-
ködésnek kevés az esélye, 
mert hamar feltűnne a szervező 
cég központjában, hogy melyik 
dohányboltból vagy lottózóból 
érkezik túl sok valószínűtlen 
eredményre való fogadás.

A másik lehetőség az, 
hogy pár ráérő, megbízha-
tó embert rávesz a bunda 
szervezője, hogy legyenek 
szívesek, és járják végig a 
fővárosi és pest megyei fo-
gadóhelyeket - ezekből van 
kb. 800-1.000 (országosan össze-
sen négyezer felett). Ha 8.000 fo-
rintos tétekkel számolunk úgy, 
hogy belekalkuláljuk az első 
körben kiszűrt téteket, akkor 
négy-öt jól megfizetett napidíjas 
ember elegendő ahhoz, hogy 
nyakába véve a fővárost egy-
egy kitöltött tippmix szelvén�-
nyel három-négy nap alatt meg-
fogadja a bundában előirány-
zott tétmennyiséget. Arra azon-
ban vigyázni kell, hogy ugyanaz 
az ember egy helyen túl sok 
fogadást ne kössön.

Mekkora buli lehetett 
az esetleges bunda?

Három-négy játékos lefi-
zetésével (adómentesen 3-4 
millió fejenként), és öt-hat 
hiperaktív fogadó napidí-
jának kicsengetésével (adó-
mentesen 50-100 ezer forint) 
akár 50 millió forint nyere-
ség is realizálható igen rö-
vid idő alatt. Ha pedig bele-
vesszük a külföldi irodákat, úgy 
a profit még nagyobb.

Vajon lesz következmé-
nye a bukásnak?

Vajon megindult már a 
Játékszervező belső vizs-
gálata? Ha nem, akkor vajon 
mire várnak? És mikor fogja 
hivatalos személy kimonda-
ni, hogy az bizony gyanús, 
hogy valakik megbundázták 
az andorrai mérkőzést.

NY

Bejössz, bejöhet!
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           A XXIII. Jász Világ-
találkozón jártunk

Június utolsó hétvégéjén került 
sor a jászok hagyományos sereg-
szemléjére, a Jászok Világtalál-
kozójára. Az idén 23. alkalommal 
megrendezett eseménynek Jászla-
dány adott otthont. Az első napon 
felavatták a sétálóparkot és a kö-
zelben felállított nemzeti összetar-
tozás emlékművét, valamint meg-
nyitották a jász települések értékeit 
bemutató kiállításokat.

A második nap ünnepi Szentmi-
séjén, majd a jászok díszes felvonu-
lásán és az azt követő díszünnep-
ségen Kocsér község delegációja is 
képviseltette magát. Kocsér jász ki-
rajzású település, büszke jász gyö-
kereire és a mai napig hűen ápolja 
jász hagyományait. A Kocséri Nép-
kör kórusa idén is szerepelt a kul-
turális műsorfolyamban.

Örömmel számolunk be róla, 
hogy településünket most először 
képviselte kézműves munkáit be-
mutató alkotó a Világtalálkozón. 
Tukacsné Horkai Ágnes pirográf 
technikával dolgozó kézműves 
megjelenése nagy érdeklődést vál-
tott ki a rendezvény látogatói köré-

ben, változatos formájú és témájú 
ajándéktárgyait sokan vásárolták. 

Ági bár Újszászon él, első nyil-
vános alkotói bemutatkozása Ko-
cséron a Múzeumok Éjszakája 
rendezvényen történt még két év-
vel ezelőtt. Azóta rendszeres részt-
vevője a térségi hagyományőrző 
rendezvényeknek, többször kérték 
fel táborok kézműves foglalkozása-
inak vezetésére és tucatnyi rendez-
vény egyedi ajándéka is az ő keze 
munkáját dicséri. Témaválasztásá-
ban gyakran alkalmaz kocséri ihle-
tésű elemeket és szívből kívánjuk, 
hogy még sokan ismerhessék meg 
Ági kreatív alkotói munkáját! Párja, 
Lovas István az előkészítő munká-
ban és a vásári forgatagban is nagy 
segítsége Áginak, hiszen akár hely-
ben, egyedi kérésekre is készíte-
nek alkalmi ajándéktárgyakat.

A Világtalálkozó harmadik napja 
gasztronómiai élményeket tartoga-
tott még a vendégek számára. Egy 
év múlva találkozzunk Jászfény-
szarun a Jász Világtalálkozón!

Kasza Csabáné
Legyünk Kocsér Jó Gazdái

				   Kistérség- Megye- Régió
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Az abonyi Kállai Ádám még 
csak tízéves, de már határozot-
tan tudja, hogy a tánccal szeret-
ne foglalkozni a jövőben. Nem 
véletlenül ilyen céltudatos, 
hiszen társastáncban kiváló 

eredményeket ér el partneré-
vel. A tánc már egészen kicsi 
korában „megfertőzte”, amikor 
nővérétől, - aki régebben szin-
tén kacérkodott ezzel a moz-
gásformával - elleste a hip-hop 
mozdulatokat.

- A kisfiamat 6 éves korában írat-
tam be egy kezdő társastánc tanfo-
lyamra azzal, hogy kipróbálja, de 
annyira megtetszett neki, hogy nem 
akarta abbahagyni - kezdi a törté-
netet Kállainé Halász Hajnal-
ka, Ádám anyukája. Oktatójának, 
Püspöki-Markó Ágnesnek hamar 
feltűnt, hogy Ádámnak van érzéke a 
tánchoz és gyorsan tanul. Javasolta, 
hogy járjunk át Szolnokra a verseny-
ző csoportba, és keressünk neki egy 
hasonlóan kvalifikált partnert, akivel 
megmérettetheti magát. Fél évig csak 
szólóban járt az órákra, majd 2015 
szeptemberében megtaláltuk Ádám 
legideálisabb párját, Válik Rebeka 
személyében - folytatja az anyuka.

A következő tavasszal már a 
verseny parketten mutatták be 
tudásukat a kezdők között. Rög-
tön elsöprő sikereket arattak: 
első helyezést értek el a me-
zőtúri országos bajnokságon 
gyerek kategóriában, másodi-
kak lettek a latin táncokban. 
Az eredmények megengedték, 
hogy a gyerekek kategóriát lép-

jenek, így novemberben már 
a haladók között táncoltak fel 
dobogó legfelső fokára a stan-
dard kategóriában, a latin ver-
senyszámban pedig második 
helyezést értek el. 2017-ben már 
hivatásos, versenykönyves tán-
cosokká váltak, és továbbra is 
nagy erőbedobással folytatták 
a versenyzést. Sorra követték 
egymást az országos megméret-
tetések, ahol kiváló alakításuk 
miatt mindenki felfigyelt rájuk.

A tehetséges páros közös 

karrierjének azonban vége sza-
kadt. Rebeka gyorsabban nőtt, 
mint Ádám, ezért partnert kel-
lett váltaniuk, mert a parketten 
nem mutatott jól a magasságkü-
lönbség a kislány javára.

- Ádám új „társára”, Komlós 
Lilianra három hónapja leltünk rá 
Szolnokon, és elmondhatom, hogy 
teljes az összhang közöttük. Nemrég 
mutatkoztak be első közös verse-
nyükön Szegeden, a XVII. Szőke 
Tisza Nemzetközi Táncversenyen, 
ahol a gyermek II E korcsoportban, 
standard és latin kategóriában is 
ezüstérmet szereztek - dicsekszik 
kérésemre Hajnalka.

A kisfiú nem csak a táncban, 
a tanulásban is jeleskedik. A 

Kecskeméti Konzerv Kft. felvételt 
hirdet az alábbi munkakörökre

konzervipari szakmunkás
változó konzervipari munkás

targoncavezető; lakatos
esztergályos; műszerész

Hasonló területen szerzett szakmai
tapasztalat előnyt jelent,

3 műszakos munkarend vállalása alapfeltétel.

A konzervipari és targoncavezetői állásokra az alábbi módokon lehet
jelentkezni: e-mailben: e.mecs@kkkft.hu; telefonon: 0676-548-

081/0676-546-080 ; levélben: 6001 Kecskemét, Pf. 101.
és személyesen: 6000 Kecskemét, Szolnoki út 35.

A lakatos, esztergályos, műszerész állásokra az alábbi módon lehet
jelentkezni: e-mailben: i.farkas@kkkft.hu; Tel.: 70 338 1365

(Farkas István)

Kapás Béla r. törzszászlós és 
Sós Zsanett r. tőrm. kisasszony 
is ellátogatott a Gyulai iskolá-
sok napközis táborába, ahol 

hasznos tanácsokkal látták el 
a gyerekeket a nyári szünidő-
re.

Előbb Sós Zsanett, a Ceg-
lédi Rendőrkapitányság Köz-
lekedésrendészeti Osztály 
baleset-megelőzési előadója 
beszélt a gyerekeknek a gya-
logos, kerékpáros közlekedés 
szabályairól, majd a kerékpá-
ros akadálypályát próbálhat-
ták ki a tanulók Kapás Béla 
irányításával. Az alsós tanulók 

nagyon aktívak voltak és ügye-
sen megbirkóztak a feladatok-
kal.

Darányi Erika

Somogyi Imre Általános Iskola 
4. osztályos tanulója az idén is 
kitűnő bizonyítványt vitt haza a 
tanév végén.

A gyerekek nyáron sem pi-
hennek, heti háromszor járnak 
órára és kemény felkészülés 
vár rájuk a nyári tánctáborban 
is, de ők ezt egyáltalán nem 
bánják, ahogy Hajnalka sem:

- Irtó büszke vagyok a gyereke-
imre, hogy mindketten elképesztően 
tehetséges táncosok - taglalja öröm-
mel.

Szerkesztősünk nevében 
gratulálunk az eddig elért szép 
eredményekhez, és kívánjuk, 
hogy a jövőben sok-sok táncci-
pő kopjon el a lábatokon!

Darányi Erika

ABONY: Elképesztő tehetség
a 10 éves táncos kisfiú

(3)

VILLANYSZERELÉS, 
HŰTŐ, MOSÓGÉP ÉS 
EGYÉB HÁZTARTÁSI
GÉPEK SZERELÉSE, 

JAVÍTÁSA
Tel.: 06-20/4292-113

ROBIVILL KFT.
6000 Kecskemét
Szolnoki ut 33

ABONY: Közlekedj
okosan! Rendőrségi

előadás a Gyulais táborban
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Idén Kocséron a Múzeumok 
Éjszakájára különösen nagy fi-
gyelemmel készültünk, hiszen 
idén 140. éve annak, hogy elő-
deink önálló községet alapítot-

tak. 1877. augusztus 12-én let-
tünk községgé. 

Aki ellátogatott hozzánk, és 
szerencsére idén sem voltunk 
kevesen az tartalmas, élmé-
nyekben gazdag esttel lett gaz-
dagabb.

Büszkén mondhatjuk, hogy 
szem nem maradt szárazon 
Romanek Inka Art-díjas fes-
tőművész ajándékának átadása 
kapcsán. Romanek Inka Kocsér 

szülötte kitapintható festmé-
nyeivel első és egyetlen a vilá-
gon, aki úgy alkotja plasztikussá 
kemény, karakteres színekkel 
műveit, hogy azok a vakoknak, 
látássérülteknek ujjbeggyel, 
ahogy ő fogalmaz, „lélekkel” lát-
hatóak, érthetőek, élvezhetőek 
legyenek, de a szemükkel lá-
tóknak is élményt jelentsenek. 

Inka úgy érezte, hogy a szívé-
nek oly kedves festmény soro-
zatát szülőfalujának Kocsérnak 
adományozná. Az alkalmi ki-
állítás után annak végső helye 

a Polgármesteri Hivatal 
előterében lesz. 

Az est bővelkedett kul-
turális programelemek-
ben. Öröm volt hallgatni, 
hogy milyen tehetséges 
fiatalok élnek közöttünk. 
Az elmúlt 140 év néhány 
kiragadott értékét tudtuk 
egy fotó – és tárgyi kiál-
lításon keresztül megmu-
tatni. 

Köszönjük Fehér Mikinek a 
citerajátékát, Vikor Enikőnek 
és Taskovics Adélnak a szép 
szavalataikat, Berente Terézia 
Kocsérról elszármazott ma-
gyar-könyvtár szakos tanárnak, 
aki jelenleg a Pallasz Athéné 
Egyetem könyvtárigazgatója a 
köszöntőjét. Köszönjük, Haja-
gos Marika intézményvezető-
nek, hogy rendelkezésünkre 
bocsátotta a Könyvtár épüle-
tét. A finom vendégváró fala-
tokról idén Faragóné Pannika 
néni gondoskodott, neki is kö-
szönjük áldozatos munkáját és 
mindazon magánszemélyeknek 
és szervezeteknek a segítségét, 
akik a kiállításunk sikeréhez 
hozzájárultak. Minden kedves 
vendégünknek köszönjük, hogy 
velünk volt, s külön öröm, hogy 
még budakalászi vendégeink is 
voltak.

Jövőre ismét lesz Múzeumok 
Éjszakája, Kocséron már 5. alka-
lommal! Mindenkit nagy szere-
tettel várunk akkor is!

Dávid Krisztina
Legyünk Kocsér Jó Gazdái

Múzeumok Éjszakája Csemőn
Az igazán különleges prog-

ram a  viharos zivatar, jégeső 

miatt majdnem elma-
radt. A csemői  Múzeu-
mok Éjszakáját a Csemői 
Helytörténeti Gyűjte-
mény kertjében rendez-
ték,  témája csemő va-
dászati kultúrája volt. Az 
előadó a témában jártas 
szakember, Labát Ferenc 
a Csemői Vadásztársaság elnö-
ke.

A rendezvény ideje alatt 

megtekinthették az érdeklődők 
a Helytörténeti Gyűjtemény és

Orisek Ferenc szobor-
faragó, Népművészet 
Mestere állandó kiállítá-
sát. A tárlatvezetők: Hu-
szár Sándor csemő mű-
kedvelő helytörténésze, 
és Orisek Ferenc népi 
fafaragó, népművészet 
mestere.

Rendezvényt támogat-

ta: Csemő Község Önkormány-
zata valamint Labát Ferenc. 

K.Zs.B.T.

Múzeumok Éjszakája Kocséron

Kövessen minket a 
facebookon is!
Számít a véleménye!
www.facebook.com/heti.hirek/
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Barátság tábor Törtelen
Törtelen igazi baráti hangulat-

ban telt az elmúlt hét! A műve-
lődési ház igazgatójának, Koncz 
Margitnak vezetésével tartották a 
vakációzó gyermekek számára a 
kiváló hangulatú tábort. 

A „csapatnak” valódi tábori 
zászlaja volt, és persze saját in-
dulója!  Minden reggel felhúzták 
a zászlót és a minden délután 
befejezésként leengedték, s köz-
ben a táborozók örömmel együtt 
„fújták” a Pa-dö-dő népszerű slá-
gerét, a „Kell egy jó barát”-ot.

A héten számtalan élmény 
és foglalkozás kötötte le a gyer-
mekeket. Volt népi játék vetél-
kedő, kézműves foglalkozás 
és  kirándulás Kecskemétre 
a vadasparkba. Ellátogattak a 

falumúzeumba, filmet néztek 
a könyvtárban. Kirándulás a 
Kákástóra lovas kocsival, ahol 
a gyerekek horgászhattak, volt 
foci, vízi pisztoly csata, ugráló-
vár, társasjáték és a dolgozók 
finom pörköltje!

Kövessen minket a facebookon is!
Számít a véleménye!

www.facebook.com/heti.hirek/
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